

مقام معظم رهبری
مجموعه‌ای که برای ایجاد اشتغال در کشور کار می‌کند،
باید مثل اتاق جنگ دوران دفاع مقدس که شب و روز نمی‌شناخت، کار کند.



پایان خوش رویداد عصر امید بادستاوردهای امیدبخش

بر اساس اعلام دکتر دهقانی فیروزآبادی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی در «رویداد عصر امید» این دانشگاه علاوه بر بازدید مسئولان کشوری و لشکری امکان امضای تفاهم نامه برای توسعه فعالیت های نوآورانه، فناوریانه و کارآفرینانه به مبلغ ۸۰۰ میلیارد تومان فراهم شد که می تواند بستر ساز توسعه اشتغال دانش بنیان باشد.

هفته نامه

۱۲ صفحه

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

پیشرو در ترویج و ارتقاء
فرهنگ، کار آفرینی و خودباوری

دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۱ - ۶ ذی القعدة ۱۴۴۳ - ژوئن ۲۰۲۲ - سال بیست و دوم - شماره ۱۳۶

صدور مجوز مشاغل خانگی ده برابر شد

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سامانه صدور مجوزهای مشاغل خانگی گام بزرگی بوده و منجر به ۱۰ برابر شدن مجوزهای مشاغل خانگی در کشور شده است.



جهاد دانشگاهی می تواند «زنجیره تبدیل فکر و ایده به اشتغال و ثروت» را تکمیل کند

در اجلاس سه روزه روسای دانشگاه ها چه گذشت؟

۱۱

جذب ۸۵ درصد دانش آموختگان هنرستان ها در بازار کار

۲

گزارش بازار کار از نمایشگاه کار دانشکده فنی دانشگاه تهران

۹

اعلام زمان نتایج آزمون جامع گردشگری

۱۲



تشریح جزئیات افزایش حقوق بازنشستگان کشور

۲

نهضت مهارت آموزی با توسعه آینده مشاغل و مشاغل آینده

۳

سوزن دوزی، کسب و کاری به پهنای سیستان و بلوچستان

۶

حکم دیوان عدالت اداری برای تغییر پست سازمانی

۳

رئیس جدید جهاد دانشگاهی در بازدید از پایگاه خبری و دفتر نشریه بازار کار:

جهاد دانشگاهی می تواند «زنجیره تبدیل فکر و ایده به اشتغال و ثروت» را تکمیل کند



رئیس جدید جهاد دانشگاهی در بازدید از پایگاه و دفتر نشریه بازار کار و نیز ماهنامه بازار کار نوین با تأکید بر مأموریت بالادستی جهاد دانشگاهی در عرصه علم و فناوری و توسعه اقتصاد دانش بنیان خاطرنشان کرد: جهاد دانشگاهی می تواند زنجیره تبدیل فکر و ایده به اشتغال و ثروت را تکمیل کند. دکتر روح اله دهقانی فیروزآبادی در بازدید از پایگاه خبری و دفتر نشریه بازار کار و بازار کار نوین ضمن آشنایی با فعالیت های بازار کار در عرصه های مختلف در گفتگو با بازار کار خاطرنشان کرد: جهاد دانشگاهی جلوتر و پیشرو تر از همه پارک های علم و فناوری در سال های آغازین انقلاب اسلامی و عرصه های مختلف جنگ و دفاع مقدس توانست مأموریت خود را در عرصه پارک ها و مراکز رشد علم و فناوری و توسعه شرکت های دانش بنیان به نمایش بگذارد. وی با تصریح اینکه مفاهیم بومی پارک های علم و فناوری تحت عنوان جهاد دانشگاهی شکل گرفته است خاطرنشان کرد: ما مصداق این شعر هستیم:

سایه دل طلب جام جم از ما می کرد و آنچه خود داشت ز بیگانه تنما می کرد
پادم هست وقتی دانشجوی دانشگاه شریف بیوم با بچه ها در واحد جهاد دانشگاهی شریف فعالیت ها و پروژه های مختلفی را دنبال می کردیم و باید تأکید کنم در مفاهیم مراکز رشد و موضوعات علم و فناوری حداقل ۱۰ سال از دنیا جلوتر هستیم. بررسی تاریخچه پارک های علم و فناوری دنیا نشان می دهد این نهادها عمری ۲۰ تا ۳۰ ساله دارند و هدفشان این است که دانش، علم و فناوری را به اقتصاد متصل کنند و این مدل خیلی زودتر توسط جهاد دانشگاهی پیاده سازی و اجرا شد.

دکتر روح اله دهقانی فیروزآبادی با اشاره به مأموریت جهاد دانشگاهی در اساستنامه این نهاد یادآور شد: ارتقاء جایگاه جهاد دانشگاهی و آنچه در راستای توسعه ارتباط بین صنعت، دولت، حاکمیت و دانشگاه تعریف شده است مأموریت مهمی است که به دنبال آن هستیم که باید با همکاری و همراهی همه همکاران در این راستا گام برداریم و حرکت کنیم.

وی از جهاد دانشگاهی به عنوان یک نهاد و دستگاه بالادستی برای توسعه فعالیت ها و اقتصاد دانش بنیان یاد کرد و اظهار داشت: این نهاد به دلیل ارتباط خوبی که با حاکمیت دارد و تشکیلات خوبی که در سراسر کشور دارد می تواند طرح ها و پروژه های بزرگ دانش بنیان را بگیرد و مدیریت کند: جهاد دانشگاهی می تواند حلقه دانش و بازار را هم برای دانش بنیان ها و هم برای جامعه و مردم تعریف و عملیاتی نماید.

رئیس جهاد دانشگاهی با اشاره به اینکه شرکت های دانش بنیان بستر خوبی برای اشتغال هستند تصریح کرد: شرکت های دانش بنیان بستر خوبی برای اشتغال هستند اما اینکه چرا نمی توانند اشتغال ایجاد کنند، به این دلیل است که بازار ندارند؛ باید برای خوشان بازار ایجاد کنند. خوشبختانه زنجیره تبدیل فکر به علم در دانشگاه ها شکل گرفته، زنجیره تبدیل علم به فناوری هم توسط دانش بنیان ها به وجود آمده اما زنجیره تبدیل فناوری به نوآوری محقق نشده است و در این نقطه جهاد دانشگاهی می تواند این مشکل را تسهیل و حل نماید؛ اگر این اتفاق رخ بدهد فکر و ایده به محصول و ثروت تبدیل می شود که نتیجه آن اشتغال برای جوانان و دانش آموختگان است.

وی ضمن بازدید از بخش های مختلف معاونت آموزش و کارآفرینی با همکاران این معاونت در بخش های مختلف شامل طرح ملی توسعه مشاغل خانگی، کارپایی و ... آشنا شد.

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی معتبر در **کاشان** برای تکمیل کادر فنی خود در عنوان شغلی و با شرایط

و مزایای ذیل دعوت به همکاری میکند.

مهندس متالورژی: آقا، دارای سابقه در زمینه تولید آلیاژهای آلومینیومی، حداکثر ۳۵ سال

مزایا: حقوق و مزایای مکفی - دارای محل اقامت - به همراه بیمه تکمیلی

داوطلبان می توانند حداکثر تا ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی رزومه خود را به آدرس ایمیل **stk2018@yahoo.com**

و یا شماره واتساپ ۰۹۳۷۴۱۲۰۵۶۹ ارسال فرمایند.

دعوت به همکاری

یکی از بیمه های معتبر در استان فارس جهت تکمیل نیروی انسانی خود در عنوان شغلی ذیل دعوت به همکاری می نماید

عنوان شغلی: کارشناس فروش

شرایط عمومی: دارا بودن مدرک تحصیلی

در رشته های علوم اجتماعی، مدیریت

جامعه شناسی، روابط عمومی، روانشناسی

مدرک تحصیلی: کاردانی - کارشناسی

جنسیت: خانم - آقا

تعداد: ۸ نفر خانم و ۶ نفر آقا

متقاضیان می توانند در خواست شغلی و رزومه خود را جهت دعوت به مصاحبه به شماره همراه: ۰۹۱۷۷۸۷۳۹۷۸ حداکثر تا ۱۰ روز بعد از درج آگهی واتساپ نمایند



یادداشت سردبیر

از رویداد عصر امید در تهران

تا اجلاس روسای دانشگاه ها

در تبریز

امیرعلی بینام

هفته گذشته شاهد اتفاقات پرشور و اثرگذار در حوزه آموزش، مهارت و اشتغال دانش آموختگان بود. از یکسو برگزاری رویداد ملی عصر امید در مصلی تهران، فرصت طلایی برای ارائه و نمایش دستاوردهای چهار ساله دانشگاه آزاد اسلامی بود و از سوی دیگر در شهر تاریخی تبریز روسای دانشگاه های دولتی کشور در اجلاسی گردهم آمدند تا چالش ها و فرصت های نظام آموزش عالی را با حضور مسئولان علمی و تصمیم گیر این حوزه مورد بحث و بررسی قرار دهند.

نمایشگاه دستاوردها و توانمندی های دانشگاه آزاد اسلامی سراسر کشور با عنوان عصر امید در حالی برگزار شد که برگزاری چنین رویدادی با این حجم و گستردگی در تاریخ فعالیت این دانشگاه سابقه نداشت و این رویداد می تواند نقطه عطفی در تاریخ فعالیت چهار ساله دانشگاه آزاد اسلامی تلقی شود و زمینه ساز ورود دانش آموختگان و دانشجویان این دانشگاه به بستر و فضای فعالیت های مهارتی و کارآفرینی بویژه در حوزه دانش بنیان باشد. دکتر روح الله دهقانی فیروزآبادی رئیس جدید جهاد دانشگاهی و معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی در مراسم اختتامیه این رویداد که با برگزاری جشنواره فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی نیز همراه بود، اعلام کرد: در این رویداد بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان تفاهم نامه و قرارداد بین فعالان و دست اندرکاران این نمایشگاه با بخش های مختلف خصوصی و دولتی به امضاء رسید که رقم بزرگ و تحسین برانگیزی است و می تواند نوید بخش توسعه کارآفرینی و اشتغال در عرصه نوآوری و فعالیت های دانش بنیان باشد.

همچنین روسای دانشگاه های کشور نیز در اجلاس روسای دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی در تبریز تأکید کردند که در امر مهم افزایش ظرفیت اشتغال پذیری و تسهیل اشتغال دانش آموختگان و افزایش مهارت های کارآفرینی آنان و کمک به ارتقاء سطح رفاه عمومی مبتنی بر سبک زندگی ایرانی اسلامی از هیچ کوششی فروگذار نمی کنند. این هماهنگی و هم آوایی نظام آموزش عالی دولتی و خصوصی که با هم «مهارت آموزی و اشتغال دانش آموختگان» را صدا می زنند عصر امید و روزهای خوش را برای اشتغال بویژه اشتغال دانش آموختگان در عرصه دانش بنیان نوید می دهد.

با هدف افزایش عادلانه مستمری،

دولت، مصوبه شورای عالی کار درباره حداقل بگیران بازنشسته تأمین اجتماعی را تصویب کرد

دولت، مصوبه شورای عالی کار درباره حداقل بگیران بازنشسته تأمین اجتماعی را تصویب کرد.



افزایش عادلانه مستمری برای سایر سطوح

به گزارش بازارکار، براساس مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی، افزایش مستمری مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی هر سال به تصویب هیئت وزیران می‌رسد، به نحوی که حداقل دریافتی مستمری بگیران از حداقل حقوق مصوب همان سال کارگران کمتر نباشد. وفق مصوبه شورای عالی کار مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۹ حداقل دریافتی کارگران برای سال ۱۴۰۱ به مبلغ ۵،۵۸۰،۰۰۰ تومان در ماه رسید.

در خصوص حداقل حقوق بازنشستگان، از کارافتادگان و مجموع مستمری بازماندگان سازمان تأمین اجتماعی که به موجب قوانینی از جمله مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی نباید از حداقل مزد کارگری کمتر باشد، با رعایت قوانین مربوط و لحاظ مصوبه شورای عالی کار، میزان دریافتی آنان معادل حداقل حقوق و دستمزد کارگران شاغل تعیین و با افزایش ۴/۵۷ درصدی همراه خواهد بود، به نحوی که از ۵،۵۸۰،۰۰۰ تومان کمتر نباشد.

در رابطه با مستمری از کارافتادگان جزئی و نیز سایر افرادی که مستمری آنان به نسبت سنوات پرداخت حق بیمه برقرار شده است به همان نسبت و مبتنی بر مصوبه فوق افزایش خواهد یافت.

با توجه به حکم قانون بودجه سال ۱۴۰۱ (مصوب مجلس شورای اسلامی) در خصوص صندوق‌های مختلف بازنشستگی (مبنی بر رشد ۱۰ درصدی حقوق بازنشستگان) و در راستای هماهنگ‌سازی پرداخت حقوق در کلیه صندوق‌های بازنشستگی، برای این دسته از مشمولین که دارای دریافتی بیش از حداقل باشند، افزایش ۱۰ درصدی اعمال می‌شود. نیز به منظور کمک به معیشت مستمری بگیران بالاتر از حداقل، علاوه بر ده درصد مذکور، مبلغ ۶۵۰ هزار تومان (تا سقف دریافتی ماهانه ده میلیون تومان) بصورت ماهانه پرداخت خواهد شد.

معاون توسعه کارآفرینی وزارت کار:

صدور مجوز مشاغل خانگی ۱۰ برابر شد



معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سامانه صدور مجوزهای مشاغل خانگی گام بزرگی بوده و منجر به ۱۰ برابر شدن مجوزهای مشاغل خانگی شده است.

به گزارش بازارکار، «محمود کریمی بیرانوند» در حاشیه بازدید از نمایشگاه طرح ملی توسعه مشاغل خانگی تبریز ضمن قدردانی از برگزارکنندگان این نمایشگاه، اظهار کرد: محصولات بسیار خوبی در این نمایشگاه وجود دارد و بسیار

خرسندیم که در زمینه اشتغال اقداماتی ویژه صورت گرفته و ما نیز از این افراد حمایت لازم را انجام خواهیم داد.

وی ادامه داد: برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی به خصوص اگر در طول سال دائمی باشد به افزایش بازار، افزایش مهارت و توسعه فرهنگ کارآفرینی به ویژه مشاغل خانگی کمک می‌کند.

کریمی بیرانوند تمرکز بر موضوع مشاغل خانگی را از جمله برنامه‌های ویژه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حوزه ایجاد اشتغال عنوان کرد و گفت: برنامه‌هایی خوبی در زمینه مشاغل خانگی و افزایش مهارت آن‌ها داریم که خوشبختانه با همکاری بانک مرکزی، اعتبارات بسیار خوبی در این زمینه جذب شده و به بانک‌های عامل ابلاغ شده است. وی با بیان این که در گذشته مشاغل خانگی نادیده گرفته شده بود، خاطرنشان کرد: مشاغل خانگی بسیار مظلوم مانده بود و چندان به چشم نمی‌آمد؛ اما با توجه به اهتمام ویژه وزیر کار، حمایت از این حوزه در اولویت کاری ما قرار گرفته است؛ چراکه ظرفیت‌های فرهنگی و تمدنی زیادی داریم که در خانه می‌تواند به کسب و کار تبدیل شوند. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به حمایت‌های این وزارتخانه در حوزه مشاغل خانگی، تصریح کرد: در زمینه مجوزهای مشاغل خانگی اقدامات قابل توجهی انجام گرفته؛ به طوری که بیش از دو سوم از مجوزها به صورت آنی شده و دیگر نیازی به ارجاع کارشناس نداریم.

کریمی بیرانوند با اشاره به ۱۰ برابر شدن مجوزهای مشاغل خانگی، افزود: در واقع فرد متقاضی اطلاعات خود را در سامانه وارد می‌کند و بلافاصله پرینت مجوز صادر می‌شود، تنها یک سوم از مجوزهای مشاغل خانگی سه روزه شدند و نهایتاً تا سه روز کارشناس مربوطه بررسی‌های لازم را انجام داده و مجوز صادر می‌شود. این موضوع گام بسیار بزرگی بوده و منجر به ۱۰ برابر شدن مجوزهای مشاغل خانگی شده است.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت مردم به برنامه ریزی‌های صورت گرفته با آموزش فنی‌وحرفه‌ای در حوزه مهارت‌آموزی اشاره کرد و ادامه داد: همچنین جهاد دانشگاهی از جمله مراکز پرتلاش در زمینه مهارت‌سازی است که عملکرد بسیار موفقی در این زمینه دارد. وی افزود: در زمینه تأمین مالی نیز حمایت‌های ویژه‌ای از مشاغل خانگی خواهیم داشت، به طوری که اعتبارات ما نسبت به سال قبل، دو برابر افزایش یافته است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: برای توسعه اشتغال دانش آموختگان دانشگاه‌ها مباحث مربوط به کارآفرینی و آموزش‌های مهارت محور در دروس و سرفصل‌های آموزشی افزایش می‌یابد.

دکتر زلفی گل پس از پایان اجلاس سه روزه روسای دانشگاه‌ها در تبریز گفت: دانشگاه‌ها باید در مقطع کارشناسی برنامه‌های آموزشی، محتوایی و مفاهیم محور داشته باشند و در حوزه مهارت‌محوری نیز باید پسته آموزشی در مقطع کارشناسی تدوین شود.

وی با تأکید بر افزایش تعداد دانشجویان فعال در حوزه کارآفرینی گفت: در این زمینه و برای تبدیل ایده به محصول نیاز به شتاب دهنده‌ها داریم؛ برای افراد صاحب ایده برای تبدیل ایده خود به محصول در نظام ملی نوآوری واحدهایی در نظر گرفته شده است تا افراد بداندن برای کارآفرینی چه مسیری را باید طی کنند.

برای نیل به اهداف کارآفرینی در کشور باید سند نظام نوآور داشته باشیم و ما دنبال وصل حلقه‌هایی از جمله مراکز رشد و نوآوری، شتاب دهنده‌ها، هسته‌های رشد و مراکز دانش بنیان به یکدیگر هستیم.

دکتر زلفی گل با اشاره به بیکاری به عنوان مشکل اول و اساسی کشور گفت: باید مطابق تخصص دانشجویان شغل

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری مطرح کرد:

افزایش آموزش‌های مهارت محور در دروس دانشگاهی وزارت علوم



آفرینی کنیم و همه ارکان اداری و اقتصادی کشور تلاش کنند افراد در رشته‌های تخصصی خود شغل متناسب پیدا کنند.

نظام ایده‌ها و نیازها را تحت عنوان نان طراحی و رونمایی کرده‌ایم و به منظور افزایش بهره‌وری و ارتقای کیفیت دانش، دوره‌های سه ماهه‌ای را برای اساتید در زمینه فلسفه تعلیم و تربیت، تعامل با دانشجوی، روش اندازه گیری آموخته‌های دانشجو، منش و رفتار استادی و پاسخگو بودن استاد را برای اساتید برگزار می‌کنیم.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به مزیت‌های اجرای قانون جهش تولید برای دانشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: در این قانون، صنایع هزینه مالیات خود را در دانشگاه‌ها صرف کنند و در مقابل از پرداخت مالیات معاف می‌شوند.

وی با اشاره به جایگاه علوم انسانی در مقابله با کاهش آسیب‌های اجتماعی و ارائه راه حل برای اداره بهتر جامعه گفت: نخبه‌ترین دانش آموزان را در دنیا به سمت علوم انسانی سوق می‌دهند چراکه قرار است آینده و سرنوشت اداره جامعه خود را به این نسل بسپارند در کشور ما نیز ضروری است در دوره دبیرستان گرایش و هدایت دانش آموزان مستعد به سمت رشته‌های علوم انسانی سوق داده شود.

برقراری خبر داد:

حمایت از کسب و کارهای کشاورزی و دامپروری با رویکرد اشتغال آفرینی



سرمایه‌گذاری است که علاوه بر حفظ سرمایه مردم و خرید سهام‌های سودده، سهام‌های حمایتی از کشاورزان و عشایر خریداری شده و یا از طریق بیمه‌های صندوق از این اقشار و کسب و کارشان که کشاورزی و دامپروری است، حمایت می‌کند.

برقراری تصریح کرد: طبق اسناد ابلاغی وزارت مردم برنامه راهبردی تدوین شده تا صندوق به ثبات رسیده و در طولانی مدت بتواند از جامعه هدف خود حمایت کند.

وی یکی از لازمه‌های پیشرفت را شناخت صندوق‌ها از یکدیگر و هم‌افزایی بیشتر دانست و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر را دارای ظرفیت بالایی معرفی کرد که با نگاه هم‌افزایانه و تأمین نقدینگی صندوق می‌توان به ثبات آن کمک و اقدامات بزرگی انجام داد.

از سوی رئیس اداره حمایت از اختراعات این دانشگاه:

تشریح جزئیات حمایت از «اختراعات» در دانشگاه آزاد



اختراع از اداره مالکیت معنوی قوه قضاییه صورت می‌گیرد. لازم به ذکر است اختراعاتی مورد حمایت قرار می‌گیرد که حداقل درصدی از مالکیت اختراع به نام دانشگاه آزاد اسلامی به ثبت رسیده باشد.

وی ادامه داد: این اداره در طول یک دهه فعالیت خود بخشنامه‌هایی درباره نحوه ارائه تسهیلات به متقاضیان ارائه کرده است که جزئیات آن در سایت دانشگاه آزاد اسلامی قابل مشاهده است و این اداره پاسخگوی شبهات متقاضیان همواره بوده است.

حاجی‌نسب گفت: اختراعاتی که حداقل ۵۰ درصد مالکیت آن به نام دانشگاه آزاد اسلامی به ثبت رسیده‌اند، ۳۸ مورد در سال ۱۳۹۷، ۷۶ مورد در سال ۱۳۹۸، ۷۰ مورد در سال ۱۳۹۹ و ۲۳ مورد در سال ۱۴۰۰ بوده است. ۱۷ اختراع نیز به نام دانشگاه آزاد اسلامی در اداره ثبت اختراعات آمریکا به ثبت رسیده است که ۲ مورد در مرحله «گرنده» و ۵ مورد نیز در مرحله «publish» قرار دارند.

رئیس اداره حمایت از اختراعات دانشگاه آزاد اسلامی گفت: ۲ مورد از این ۵ مورد در دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات و ۵ مورد نیز مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد هستند.

وی تأکید کرد: با توجه به پیگیری‌های انجام شده، دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان یکی از مراجع استعلام و ارزیابی اختراعات اداره مالکیت معنوی قوه قضاییه است.

وزیر کار اعلام کرد:

حقوق بازنشستگان ۵۷ درصد افزایش یافت



حداقل حقوق بازنشستگان، مجموع بازماندگان و از کارافتادگان کلی ۵۷ درصد افزایش یافت. به گزارش بازارکار، حجت‌الله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: هیچ کدام از بازنشستگان تأمین اجتماعی حقوق کمتر از ۵ میلیون و ۵۸۰ هزار تومان دریافت نمی‌کند و حقوق بازنشستگانی که از حداقل بالاتر هستند کمتر افزایش پیدا می‌کند

و موقوفات فروردین و اردیبهشت با حقوق تیر و مرداد پرداخت خواهد شد. به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رقم ۶۵۰ هزار تومان برای کمک به بازنشستگان تأمین اجتماعی پرداخت خواهد شد.

او گفت: حقوق کسی که ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان دریافتی داشته است با افزایش ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومانی ۶ میلیون تومان دریافت خواهند کرد. اما کسی که ۱۱ میلیون تومان حقوق دریافت می‌کرده حقوقش یک میلیون ۶۰۰ هزار تومان بالا می‌رود.

بر اساس آمار سال قبل از مجموع جمعیت تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی، ۳۷ میلیون و ۳۱۵ هزار و ۴۶۹ نفر بیمه شده و ۷ میلیون و ۲۰۹ هزار و ۵۴۲ نفر مستمری بگیر هستند.

طبق ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی سازمان مکلف است میزان کلیه مستمری‌های بازنشستگی، از کارافتادگی کلی و مجموع مستمری بازماندگان را در فواصل زمانی که حداکثر از سالی یکبار کمتر نباشد باتوجه به افزایش هزینه زندگی با تصویب هیات وزیران به همان نسبت افزایش دهد.

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد:

۸۵ درصد دانش آموختگان هنرستان‌ها جذب بازار کار می‌شوند



وزیر آموزش و پرورش در سفر به استان همدان و در شورای اداری این استان با اشاره به نقش آفرینی موثر و قابل توجه دانش آموزان در عرصه‌های مختلف رشد و توسعه کشور، گفت: ۸۵ درصد دانش آموختگان هنرستان‌ها جذب بازار کار می‌شوند که این نشانه بارزی از نقش آفرینی دانش آموزان در توسعه کشور است.

به گزارش بازارکار، یوسف نوری در جلسه شورای اداری استان همدان، افزود: هزینه در حوزه تعلیم و تربیت نوعی سرمایه‌گذاری است چرا که نقش آموزش و پرورش در عرصه‌های مختلف از جمله در تولید ملی دانش بنیان نیز بسیار چشمگیر و ارزشمند است.

وی با اشاره به اینکه تا وقتی در آموزش پرورش سرمایه‌گذاری نشود، نتیجه‌ای در دانشگاه و عرصه تولید دانش بنیان حاصل نمی‌شود، اظهار داشت: اگر به دانش آموزان فرصت یادگیری داده شود به خوبی می‌توانند در جوامع دانش بنیان نقش آفرینی و مشارکت فعال داشته باشند. نوری به بازگشایی مدارس پس از مشکلات ناشی از همه‌گیری کرونا اشاره کرد و گفت: در دوران شیوع ویروس کرونا مدارس باید آخرین نقطه برای تعطیلی و اولین محل برای بازگشایی باشد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه تعطیلی مدارس موجب افت تحصیلی شدید دانش آموزان در کشور شد، اظهار داشت: به همین دلیل و برای جبران این افت و عقب ماندگی آموزشی، از اول تیرماه پایگاه‌های تابستانی مدارس فعال و برگزار خواهند شد.

وی افزود: در همین راستا، برای اثربخشی بهتر و موثر این اقدام، شیوه‌نامه فعالیت پایگاه‌های تابستانی مدارس تدوین شده و به زودی ابلاغ می‌شود.

نوری با بیان اینکه در سال‌های اخیر اقدام موثری برای جذب نیرو در آموزش و پرورش نشده است، تصریح کرد: چهار میلیون دانش آموز در کشور نیاز به کلاس درس دارند که با توجه به افزایش تراکم جمعیتی مدارس در چندسال اخیر، اقدام برای جذب معلم در آموزش و پرورش بسیار ضروری است که با همت دولت سیزدهم ۲۴ هزار و ۸۰۰ نیروی جدید استخدام و جذب شده‌اند.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه کمبود نیروی انسانی بزرگترین و مهم‌ترین چالش آموزش و پرورش است، گفت: امسال و از طریق برگزاری آزمون استخدامی ۲۸ هزار و ۸۱۳ معلم در قالب ماده ۲۸ جذب نهاد تعلیم و تربیت می‌شوند.

وی افزود: در تأمین نیروی انسانی، ۱۵ هزار دانشجوی سال آخر در دانشگاه فرهنگیان داریم که سال آخر کارورزی خود را در مدارس انجام می‌دهند و با یک اقدام هفتمدن ۲۵ هزار نفر دانشجو نیز از این طریق جذب آموزش و پرورش خواهند شد.

همزمان با ۲۷ خردادماه:

گرمی داشت چهلمین سال فارغ التحصیلی شریفی‌ها برگزار می‌شود

بزرگداشت چهلمین سال فارغ التحصیلی دانش آموختگان دانشگاه صنعتی شریف به منظور تقویت رابطه دوره‌های مختلف و نقش دانش آموختگان این دانشگاه در توسعه صنعتی کشور، ۲۷ خرداد برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری دانشجو، بزرگداشت چهلمین سال فارغ التحصیلی دانش آموختگان دانشگاه صنعتی شریف به منظور تقویت رابطه دوره‌های مختلف و نقش دانش آموختگان این دانشگاه در توسعه صنعتی کشور، ۲۷ خرداد ماه ۱۴۰۱ برگزار می‌شود.

این گردهمایی که همراه با بزرگداشت چهلمین سال فارغ التحصیلی دانش آموختگان دوره دهم (ورودی سال ۱۳۵۴) دانشگاه صنعتی شریف است، ۲۷ خرداد ماه سال جاری با حضور بیش از هزار و پانصد نفر از فارغ التحصیلان این دانشگاه برگزار خواهد شد.

انجمن فارغ التحصیلان دانشگاه صنعتی شریف هر ساله به منظور تقویت ارتباط فارغ التحصیلان، گردهمایی سالانه فارغ التحصیلان این دانشگاه را به میزبانی دانش آموختگان چهل سال قبل برگزار می‌کند.

نگاه ویژه به آینده مشاغل و مشاغل آینده برای تحقق نهضت مهارت افزایی ضروری است

معاون وزیر تعاون و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در همایش مدیران ستادی و استانی این سازمان نگاه ویژه به آینده مشاغل و مشاغل آینده را برای تحقق نهضت مهارت افزایی ضروری خواند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در همایش مدیران ستادی و استانی این سازمان نگاه ویژه به آینده مشاغل و مشاغل آینده را برای تحقق نهضت مهارت افزایی ضروری خواند.

به گزارش بازار کار ، «غلامحسین حسینی نیا»، با اشاره به منویات مقام معظم رهبری و نامگذاری سال، تصریح کرد: اشتغال به شکل معمول برای کشور آسیب پذیر است و ضروری است با تکنولوژی دانش بنیان همراه شده و کلیدی برای حل مشکل اشتغال باشد.

وی ارائه آموزش های متناسب با نیاز تولید و اشتغال را اساس کار سازمان آموزش فنی و حرفه ای سازمان و نگاهی دانش بنیان خواند و افزود: نگاه ویژه به آینده پژوهی مشاغل و برای تحقق نهضت مهارت افزایی ضروری است.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بیان داشت: تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین در نگاه نخست یک تضاد است و چنانچه پرشور با کسب مهارت های دانش بنیان می توانند به معنای واقعی به تولید انبوه و ارائه خدمات جدید بپردازند.

وی اجرای طرح «کهداد» برای مهارت آموزی به دانشجویان و طرح دانش بنیان نخلستان برای فارغ التحصیلان دانشگاهی را از فعالیت های سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در توسعه مهارت های دانش بنیان خواند و گفت: این سازمان در بازار توسعه کشور نقش کلیدی ایفا می کند و برای آینده برنامه های بسیاری را در دست اقدام دارد.

حسینی نیا با تأکید بر ورود شرکای اجتماعی در حوزه مهارت آموزی، اذعان داشت: سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به تنهایی قادر به ارائه آموزش های مهارتی دانش بنیان نمی باشد و هم افزایی شرکای اجتماعی در توسعه نهضت مهارت افزایی دانش بنیان امری ضروری است.

وی با اشاره به ثمر بخش بودن توسعه آموزش های مهارتی در محیط واقعی کار، خاطرنشان کرد: شرکای اجتماعی فعال نقش به سزایی در پیشبرد اهداف مهارتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور دارند و با همکاری شرکای اجتماعی، به تعداد تمام کارخانه ها و مراکز صنعتی کشور کارگاه های آموزش مهارت در کشور خواهیم داشت.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با بیان اینکه حداقل ۵ رکن اصلی در آموزش وجود دارد که «مربی» رکن اصلی آن محسوب می شود، اظهار داشت: در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ استاندارد تدوین شده است که تعداد آن بر اساس مهارت های دانش بنیان به ۹ هزار و ۵۰۰ استاندارد می رسد و باید برای ارائه این آموزش ها از مربیان با تجربه و خیره بهره بگیریم.

حسینی نیا راه اندازی سامانه سام (استاد مربی مدعو) را از طرح های مهارتی در راستای بهره گیری از مربیان با دانش روز خواند و گفت: بکارگیری مربیان حق التدریس شیوه کارآمدی در ارائه آموزش های متناسب با نیاز بازار کسب و کار نیست و بر همین اساس طرح سام در جهت بهره گیری از استاد مربیان طراحی و راه اندازی شده است.

وزارتخانه ها موظف به اشتغال زایی در زمینه دانش بنیان ها هستند



گام‌های جدی معاونت علمی و فناوری در حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری نیز در این جلسه با اشاره به برنامه‌های معاونت علمی و فناوری در جهت حمایت از شرکت‌های دانش بنیان تأکید کرد: خوشبختانه با تلاش‌های دولت سیزدهم، قانون جهش تولید دانش بنیان در کشور بعنوان یک منبع قابل استناد برای توسعه شرکت‌های دانش بنیان در کشور پایه ریزی شده است. ستاری داد: با همکاری سازمان برنامه و بودجه و تخصیص اعتبارات لازم برای تحقق قانون جهش تولید دانش بنیان و با ورود و کمک شرکت‌های دانش بنیان و درآمدزایی از

پنجمین جلسه مرکز ویژه رفع موانع، تقویت و توسعه شرکت‌های دانش بنیان به ریاست معاون اول رئیس جمهوری و معاون علمی و فناوری به گزارش بازار کار، محمد مخبر معاون اول رییس جمهوری در این جلسه، با اشاره به نام‌گذاری سال ۱۴۰۱ به عنوان «تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین» و با تأکید بر بهره‌گیری از برخی فرصت‌های موجود در بودجه سال جاری برای کمک به توسعه دانش بنیان در کشور، افزود: تاکنون توجه کافی به توسعه شرکت‌های دانش بنیان در بودجه جاری کشور نشده است و بدنبال آن هستیم تا در بودجه ریزی سالانه دولت توازنی در اختصاص بودجه معاونت علمی و فناوری با سایر دستگاه‌ها و بخش‌ها به وجود آید.

مخبر اظهار کرد: با در اختیار گذاشتن امکانات مالی و زیرساختی به حوزه دانش بنیان، تمامی وزارتخانه‌ها موظف به دانش بنیان کردن دستگاه‌های زیر مجموعه خود و همچنین اشتغال زایی در این بخش هستند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد:

ردیف بودجه بیمه اجتماعی زنان معلول افزایش یافت

سرپرست خاور، خودسرپرست زنان و مادرانی که فلکالاره با آرامش از فرزندان دارای معلولیت خود در خانه نگهداری می‌کنند، برداشته است.

وی با اشاره به اهمیت روز دختر، افزود: این روز فرصت مناسبی است تا ضمن تکریم به این عزیزان، مسائل مختلف مرتبط با آن‌ها را که امروزه در جامعه با آن‌ها روبه‌رو هستند بررسی و سیاست‌های اجتماعی و اقتصادی کلان را به‌گونه‌ای طراحی کرده تا دختران و زنان ایران اسلامی در تحولات و پیشرفت اجتماعی و فرهنگی نقش مؤثری داشته باشند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور، ادامه داد: دختران همان قشری هستند که بزرگ‌میشر دین اسلام پیامبر مهربانی در زمانه جاهلیت ارج و قرب آنان را تا مذهب رحمت و عطفوت بالا برد، از آنجاکه زنان و دختران سهم عمده‌ای در آرامش و رفاه خانواده و تربیت و رشد کودکان را بر عهده

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه سازمان بهزیستی گام‌های مؤثری در راستای توانمندسازی دختران نیازمند حمایت‌های اجتماعی برداشته است، گفت: ردیف بودجه بیمه اجتماعی زنان و مادران معلولان برای اولین بار در بار در سال جاری به همت قوه مقننه و نمایندگان مجلس شورای اسلامی افزایش پیدا کرد.

به گزارش بازار کار، علی‌محمد قادری اظهار کرد: ردیف بودجه بیمه اجتماعی زنان و مادران معلولان برای اولین بار در سال جاری به همت قوه مقننه و نمایندگان مجلس شورای اسلامی افزایش پیدا کرد. سازمان بهزیستی کشور افتخار دارد به‌عنوان یکی از نهادهای اجتماعی و حمایتی تأثیرگذار در حفظ و تحکیم خانواده با اجرای برنامه‌ها و فعالیت‌های تخصصی گام‌های مؤثری در راستای توانمندسازی دختران نیازمند حمایت‌های اجتماعی، دختران تون‌خواه مادران

دعوت به همکاری

استخدام شرکت رعد توان الکتریک

شرکت رعد توان الکتریک (از پیمانکاران شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین)، در راستای تکمیل کادر نیروی انسانی مورد نیاز خود، در نظر دارد با برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه و گزینش، اقدام به جذب نیروی انسانی به صورت قرارداد موقت کارگری (حجمی) نماید؛ لذا از کلیه داوطلبان بومی استان قزوین که حایز شرایط زیر می باشند، دعوت به همکاری می‌نماید.

- (د سایر نکات**
- زمان و محل برگزاری آزمون از طریق آدرس الکترونیکی زیر به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.
 - داوطلبان واجد شرایط می بایست مدارک لازم را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه، مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ در سامانه آزمون بارگذاری نمایند.
 - مبلغ واریزی برای ثبت نام به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.
 - به مدارک ناقص و یا مدارکی که پس از مهلت مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - داوطلبان می توانند جهت آگاهی از زمان و مکان آزمون، دروس امتحانی و کسب اطلاعات بیشتر به سامانه مرکز آموزشهای تخصصی شهید عباسپور به آدرس <http://stc.sbu.ac.ir/jobsexam/> مراجعه نمایند.

عنوان رشته شغلی	مقطع و رشته تحصیلی	تعداد مورد نیاز	جنسیت
کارگر فنی برق	دیپلم، فوق دیپلم و لیسانس در رشته های ریاضی، کامپیوتر و برق	۸ نفر	مرد

(ه منابع آزمون

نوع درس	نام درس	تعداد سوال	منبع
عمومی	هوش	۱۰	آزاد
عمومی	ریاضی	۱۰	آزاد
عمومی	اطلاعات عمومی	۱۰	آزاد
تخصصی	مبانی برق	۲۰	آزاد
تخصصی	کامپیوتر	۱۰	آزاد

(و یادآوری های مهم

- فقط داوطلبان بومی شهرهای استان قزوین مجاز به شرکت در این آزمون می باشند.
- نوع قرارداد پذیرفته شدگان، بصورت حجمی (قرارداد موقت کارگری) می باشد.
- قبولی در آزمون فوق به هیچ وجه به منزله استخدام در شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین نمیباشد.
- در شرایط یکسان قبولی افراد در رشته های تحصیلی مختلف، اولویت با پذیرفته شدگان رشته برق می باشد.
- ملاک درخواست تغییر وضعیت شغلی، جابجایی محل خدمت، ارتقا مدرک تحصیلی و ... تنها نیاز شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین می باشد.

(الف شرایط عمومی برای شرکت در آزمون

- داشتن تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی ایران
- انجام خدمت سربازی یا داشتن معافیت های قانونی دائم (غیر پزشکی) تا تاریخ برگزاری آزمون
- عدم اعتیاد به مواد مخدر و دخانیات
- نداشتن سابقه محکومیت جزایی و کیفری
- داشتن سلامت جسمانی، روانی و توانایی انجام وظایف محوله
- دارا بودن شرایط احراز شغل مورد نظر
- نداشتن تعهد خدمتی
- قبولی در آزمون فوق به منزله استخدام در شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین نمی باشد.
- افرادی که دارای مدرک تحصیلی مرتبط یا غیر مرتبط در مقاطع بالاتر از کارشناسی تا تاریخ برگزاری آزمون هستند، مجاز به شرکت در آزمون رشته شغلی متدرج در جدول روبرو نمی باشند و در صورت کتمان موضوع، بدون داشتن حق هر گونه اعتراضی، قبولی آنان در هر مرحله از آزمون ملغی اعلام خواهد شد.

(ب شرایط اختصاصی

- داشتن حداکثر ۳۵ سال تمام برای مقاطع دیپلم، فوق دیپلم و لیسانس تا تاریخ برگزاری آزمون
- داشتن مدرک تحصیلی مرتبط با رشته شغلی مورد نظر در جدول روبرو تا تاریخ برگزاری آزمون
- فقط داوطلبان بومی شهرهای استان قزوین مجاز به شرکت در این آزمون می باشند.

معاون اقتصادی استاندار تهران

اختصاص ۵۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغال به استان تهران

معاون اقتصادی استاندار تهران گفت: از محل بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه امسال ۵۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به استان تهران اختصاص یافت.

معاون اقتصادی استاندار تهران گفت: از محل بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه امسال ۵۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به استان تهران اختصاص یافت.



به گزارش بازارکار به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، حشمت اله عسگری گفت: اختصاص این تسهیلات فرصتی مناسب برای جهش و رونق اقتصادی استان تهران است و مدل و مبنای توزیع و همچنین سرمایه گذاری صورت گرفته از این تسهیلات باید به صورت عادلانه و براساس ظرفیت‌های شهرستان‌ها و همچنین لحاظ نمودن شاخص‌های اقتصادی همچون نرخ بیکاری صورت پذیرد تا حداکثر استفاده از این تسهیلات به نفع مردم محقق شود.

مجری و مدیر طرح نمایشگاه مشاغل خانگی عنوان کرد:

برگزاری «نمایشگاه تخصصی

مشاغل خانگی» از ۱۶ خرداد ماه در قزوین

نمایشگاه تخصصی مشاغل خانگی از ۱۶ تا ۲۰ خرداد در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان قزوین برگزار می‌شود. به گزارش بازارکار به نقل از فارس از قزوین، سید مصطفی زرابادی مجری و مدیر طرح نمایشگاه مشاغل خانگی در قزوین اظهار کرد: نمایشگاه تخصصی مشاغل خانگی در بخش های پوشاک، مواد غذایی، فرش و صنایع دستی برگزار می‌شود.



وی افزود: ۸۰ درصد شرکت کنندگان در این نمایشگاه، افراد فعال در حوزه مشاغل خانگی هستند و کسب و کار خرد دارند. زرابادی تصریح کرد: شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی و جهاد دانشگاهی استان قزوین از برگزاری این نمایشگاه حمایت داشته‌اند و جهت هموارسازی مسیر برپایی این برنامه، نرخ اجاره بهای غرفه‌ها پایین‌تر از نرخ معمول تعیین شد.

وی خاطرنشان کرد: در این نمایشگاه، ۱۶۲ غرفه تعیین شده و کیفیت محصولات ارائه شده در آن مورد رصد و بررسی قرار گرفته تا محصولات با کیفیت و قیمت معقول به شهروندان عرضه شود.

وی همچنین گفت: نمایشگاه تخصصی مشاغل خانگی در راستای طرح ملی توسعه مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار می‌شود و در این راستا سایر دستگاه‌ها نیز همکاری داشته‌اند.

زرابادی اضافه کرد: کارگاه‌های آموزشی با عنوان کارگاه تجربه در حوزه قلم‌زنی، پوشاک کودکان، شیرینی‌ستنی، چرم‌دوزی و فرش‌بافی در جریان برگزاری نمایشگاه اجرا می‌شود و به صورت رایگان به شهروندان و بازدیدکنندگان آموزش‌های مرتبط ارائه می‌شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی این استان

زمینه اشتغال ۳۰۰۰۰ نفر در استان بوشهر فراهم می‌شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با بیان اینکه امسال ۷۵ میلیون نفر، ساعت آموزش در مشاغل مختلف ارائه می‌شود گفت: با برنامه‌ریزی انجام شده امسال ۳۰ هزار فرصت شغلی در استان بوشهر برای مهارت‌آموزان ایجاد می‌شود.



به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، صدق کشاورزی در نشست با مسئولان آموزش فنی و حرفه‌ای استان، با بیان اینکه مهارت‌آموزی از اولویت‌های وزارت کار است

اظهار داشت: کاهش زمان صدور مجوز آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای به ۳ روز، رشد ۱۶ درصدی آموزش و صدور سریع گواهی مهارت، تنها بخشی از موفقیت‌های آموزش فنی و حرفه‌ای در دولت سیزدهم است.

وی برنامه امسال در مهارت‌آموزی را برشمرد و گفت: بر اساس برنامه‌ریزی امسال ۷۵ میلیون نفر ساعت آموزش در مشاغل مختلف ارائه می‌شود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/4626>

معاون صنایع دستی استان کرمانشاه

اختصاص ۱۹۶ میلیارد ریال تسهیلات

در قالب مشاغل خانگی

معاون صنایع دستی استان کرمانشاه از اختصاص ۱۹۶ میلیارد ریال تسهیلات در قالب مشاغل خانگی و ۲۶۰ میلیارد ریال بصورت تسهیلات بندالف تبصره ۱۸ برای هنرمندان فعالان صنایع دستی خبر داد. ویسی با بیان اینکه تسهیلات اختصاص یافته در حوزه صنایع دستی استان کم سابقه است گفت: با پرداخت این تسهیلات در بخش مشاغل خانگی بیش از ۹۰۰ نفر و از محل تبصره بند ۱۸ حدود ۶۰۰ نفر اشتغالزایی می‌شود که امیدواریم بتوانیم در بخش تبصره ۱۸ این میزان اشتغال را به هزار نفر برسانیم. به گفته معاون صنایع دستی استان کرمانشاه پارسال در بین استان‌های غربی بیشترین تعداد آثار ثبت شده هنرمندان را داشتیم ۱۹ اثر برجسته صنایع دستی استان کرمانشاه به ثبت ملی رسید که این موضوع نشان می‌دهد صنایع دستی استان روند نویدبخش رشد و کسب جایگاه واقعی صنایع دستی است.

ثبت ملی آثار صنایع تولیدی با هدف ارتقای کیفیت، نوآوری، متناسب‌سازی با نیازهای بازار و مشتری، حفظ مالکیت معنوی صورت می‌پذیرد.

در حوزه صنایع دستی شاهد حضور جوانان تحصیلکرده و خوش فکر هستیم که با ایده‌های نوین در این زمینه کام‌بر می‌دارند و با خلاقیت بیشتری که دارند تولیداتشان را با نوآوری‌های روز منطق با نیازهای جامعه ارتقا می‌دهند.

نماینده مردم حوزه جنوبی ایلام در مجلس تاکید کرد:

لزوم استفاده از نیروهای بومی در حوزه نفت و گاز استان ایلام

وجود داشته و این موضوع به کمیسیون انرژی در قالب یک طرح ارجاع و به تصویب رسید و هم‌اکنون منتظر این هستیم که در صحن مجلس بتوانیم از این موضوع دفاع کنیم.

علیزاده عنوان کرد: بر اساس قانون مالیات بر ارزش افزوده باید یک درصد از درآمد صنایع نفت و گاز و پتروشیمی به استان ایلام پرداخت شود، با رایزنی‌ها و پیگیری‌های انجام گرفته برای اولین بار ۴۰ میلیارد تومان به حساب سازمان مالیاتی استان ایلام واریز شده است.



در سال ۱۴۰۰ حدود ۴۰ میلیارد تومان به حساب سازمان مالیاتی استان ایلام واریز شده است.

نماینده مردم حوزه جنوبی ایلام در مجلس بر لزوم استفاده از نیروهای بومی در حوزه نفت و گاز استان ایلام تاکید کرد.

بهزاد علیزاده در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: استان ایلام با بهره‌مندی از منابع خدادادی در حوزه نفت و گاز به ترتیب مقام دوم و سوم ذخایر نفت و گاز کشور را در اختیار دارد.

وی گفت: این موضوع ضرورت استقرار و تشکیل شرکت مستقل نفت و گاز در استان را دوچندان می‌کند.

وی افزود: خوشبختانه از زمان آغاز کار مجلس یازدهم این عزم در نمایندگان مردم استان به صورت جدی

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی

امسال ۲۲ هزار فرصت شغلی در آذربایجان غربی ایجاد می‌شود

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی گفت: امسال تمهیدات لازم جهت اجرا و ایجاد ۲۲ هزار فرصت شغلی در استان فراهم می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی گفت: امسال تمهیدات لازم جهت اجرا و ایجاد ۲۲ هزار فرصت شغلی در استان فراهم می‌شود.

به گزارش ایرنا عزیز سهندی در دیدار با فرماندار اشنویه افزود: ایجاد اشتغال، زمینه‌سازی و فراهم‌آوردن بستر در این بین همکاری بانک‌های عامل ضروری است.



وی ادامه داد: علاوه بر مددجویان، دهک‌های پایین جامعه نیز برای تسهیلات و ایجاد فرصت اشتغال در نظر گرفته شده است.

وی افزود: در این بین همکاری بانک‌های عامل ضروری است.

وی ادامه داد: علاوه بر مددجویان، دهک‌های پایین جامعه نیز برای تسهیلات و ایجاد فرصت اشتغال در نظر گرفته شده است.

در اجرا طرح‌های اشتغال‌زایی

بیش از ۱۵۰۰ طرح مشاغل خانگی در استان بوشهر اجرا شد

ظرفیت‌های مهم اشتغالزایی است که تحقق ۵۰ درصدی مصوبه هیئت دولت در جذب نیروهای بومی نقش مهمی در کاهش نرخ بیکاری دارد.

علاوه بر طرح‌های پارس جنوبی در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنایع فرآوری محصولات، کارآفرینی، سرمایه‌گذاری و مشاغل خانگی طرح‌های مهمی تدوین شده‌است.



در اجرا طرح‌های اشتغالزایی بر اساس ظرفیت‌های مناطق و مهارت متقاضیان یک هزار و ۵۰۰ طرح مشاغل خانگی اجرا شد که امسال این طرح‌ها با پرداخت تسهیلات کم بهره بانکی افزایش می‌یابد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، توجه به اشتغال جوانان یکی از سیاست‌های مهم دولت‌مردان است که در این راستا استان بوشهر از ظرفیت‌های مهمی در اجرا طرح‌های اشتغالزایی دارد.

صنایع پارس جنوبی یکی از

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان خبر داد

اشتغال ۳۰ هزار نفر در صنعت گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی

کارگاه عظیم بافت ورنی گسترش پیدا کنند و در صورت برندسازی محصول علاوه بر مهیا شدن بازار فروش و افزایش میزان تقاضا باعث تولید بیشتر و ایجاد اشتغال پایدار در منطقه خواهد شد.

وی ضمن تاکید بر برگزاری جشنواره ملی ورنی در شهرستان اهر از ایجاد دبیرخانه دائمی این جشنواره در این شهرستان نیز خبر داد



معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی از اشتغال ۳۰ هزار نفر در صنعت گردشگری و صنایع دستی استان خبر داد.

علیرضا بایرام زاده در گفت‌وگو با ایسنا گفت: در سطح آذربایجان شرقی اکنون ۳۰ هزار نفر مستقیم در صنعت گردشگری و صنایع دستی اشتغال دارند و در

صورت احیای آیین‌ها و صنایع فراموش شده با برگزاری جشنواره‌ها، ایجاد جاذبه‌های جدید و تقویت زیر ساخت‌های مناسب در کنار اکوسیستم منطقه زمینه توسعه صنعت اکوتوریسم، جذب گردشگر و اشتغال بیشتر را فراهم کنیم.

وی با اشاره به ثبت ملی ورنی به نام اهر نیز گفت: با توجه به تلاش‌های همکاران در ثبت این اثر ناب به عنوان ثبت ملی، سعی خواهیم کرد در راستای برندسازی و معرفی بیشتر ورنی به نام اهر نیز گام‌های اساسی برداریم.

بایرام زاده افزود: تک تک خانه‌های روستایی و شهری شهرستان اهر این پتانسیل را دارند که هرکدام به عنوان

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

احداث معلم‌سرا در روستاهای مرزی خراسان شمالی در دستور کار قرار گیرد



محمد وحیدی گفت: احداث معلم‌سرا در روستاهای مرزی خراسان شمالی باید در دستور کار قرار گیرد تا معلمان این مناطق در ایام هفته برای استقرار دچار مشکل نشوند.

به گزارش بازارکار به نقل از ایرنا، محمد وحیدی، عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی در شورای اداری خراسان شمالی که با حضور وزیر آموزش و

پرورش برگزار شد، اظهار داشت: مقام معظم رهبری در آخرین دیدار با معلمان فرمودند آموزش و پرورش، باید کانون تولید و توزیع علم برای نسل آینده باشد. وی ادامه داد: در ایام شیوع کرونا، آموزش غیرحضوری برای خانواده‌ها، دانش‌آموزان و مجموعه فرهنگیان سخت بود اما هم‌اکنون با گذر از این ایام باید در راستای جبران خسارت‌های آموزش غیرحضوری تلاش بیشتری شود.

وحیدی با اشاره به اینکه بخش زیادی از جمعیت دانش‌آموزی استان خراسان شمالی در مناطق روستایی، عشایری و مرزی هستند، اضافه کرد: بر این اساس باید در مقایسه با سایر استان‌های کشور توجه ویژه‌ای به خراسان شمالی انجام شود.

نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: برای بهبود آموزش در مناطق روستایی و عشایری استان باید در جذب نیروی انسانی و استخدام نیروهای بومی توجه شود تا کیفیت آموزشی موثر واقع شود.

وی با تاکید بر اینکه زیرساخت‌های حوزه آموزشی استان بعد از سفر رهبری تغییر قابل توجهی داشته است، گفت: با این وجود، هنوز استان در این بخش خلأ‌های زیادی دارد و اردوگاه دانش‌آموزی، نمازخانه و فضای ورزشی نگاه ویژه‌ای می‌طلبد.

وحیدی گفت: در سفر پیش روی رئیس‌جمهور به خراسان شمالی توجه ویژه‌ای به موضوع آموزش و پرورش شده و نداشته‌های استان در سفر برجسته شده تا بتوانیم بخشی از نیازهای استان را رفع کنیم.

سرپرست اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی

پرداخت بیش از ۴۹۰ میلیارد تومان

وام قرض الحسنه اشتغالزایی به روستاییان

و عشایر خراسان شمالی



سرپرست اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی از پرداخت بیش از ۴۹۰ میلیارد تومان وام قرض الحسنه اشتغالزایی به روستاییان و عشایر این استان طی دو سال گذشته خبر داد.

سرپرست اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی از پرداخت بیش از ۴۹۰ میلیارد تومان وام قرض الحسنه اشتغالزایی به روستاییان و عشایر این استان طی دو سال گذشته خبر داد.

مهدی اسلام‌خواه در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در راستای اجرای سیاست‌های وزارت متبوع در توسعه اشتغال بخش کشاورزی و مهاجرت معکوس از شهر به روستا طی سال‌های گذشته با وجود بیماری کرونا و برخی تحریم‌های اعتباری مبلغ ۴۹۲ میلیارد تومان جهت اشتغال روستاییان و عشایر خراسان شمالی پرداخت شده است.

وی با بیان اینکه اشتغال روستایی در بخش‌های کشاورزی و دامپروری سهم بالایی در نرخ اشتغال استان خراسان شمالی را به خود اختصاص داده است، گفت: حمایت از این بخش همیشه وجود داشته است اما عدم ایجاد اشتغال پایدار در بخش‌های مزبور با توجه به تخصیص اعتبار مطلوبی که در سال‌های گذشته به این بخش صورت گرفت کمبود نظارت دستگاه‌های متولی این بخش‌ها است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه

ایجاد ۲ هزار و ۲۶۶ فرصت شغلی در کرمانشاه

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه گفت: ۲ هزار و ۲۶۶ فرصت شغلی در دو ماهه اول سال ۱۴۰۱ در استان کرمانشاه ایجاد شد.

مختار احمدی تعهد استان در سال ۱۴۰۱ برای ایجاد اشتغال را ۵۲ هزار ۵۶۷ فرصت شغلی عنوان کرد و گفت: طی دو ماهه سپری شده از امسال ۲ هزار و ۲۶۶ فرصت شغلی در سامانه رصد توسط دستگاه‌های اجرایی ثبت شده است.

به گفته مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه دستگاه‌های اجرایی موظف به مطرح کردن زنجیره ارزش در راستای اشتغالزایی هستند.

پرورش اسب کرد اولین زنجیره ارزش در استان است که می‌تواند علاوه بر خلق ثروت برای استان با پیگیری حلقه‌های مفقوده‌ای آن نقش مهمی را در ایجا اشتغال پایدار ایفا کند.

جذب نیروی امریه در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه یک نفر کارشناسی ارشد، ثلاث باباجانی یک نفر کارشناسی و اسلام آبادغرب یک نفر دکتری به کار خواهد گرفت.

متقاضیان امریه سربازی می‌توانند از تاریخ ۵ خرداد ۱۴۰۱ تا تاریخ ۶ تیرماه ۱۴۰۱ با مراجعه به سامانه مردم‌یار (تعاون‌یابدید) این وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به نشانی اینترنتی taavonyar.mcls.gov.ir از شرایط پذیرش و جذب در ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اطلاع و ثبت‌نام کنند.

هفدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر برگزار می‌شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه گفت: هفدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر به‌صورت استانی و کشوری، با هدف ترویج فرهنگ تعاون و کار گروهی برگزار می‌شود.

مختار احمدی گفت: تعاونگران استان می‌توانند تا بیستم خرداد همزمان با سراسر کشور با مراجعه به سامانه جامع و هوشمند بخش تعاون، به نشانی <https://taavoni.mcls.gov.ir> اطلاعات کامل تعاونی خود را شامل بخش‌های تهیه‌بندی (شاخص‌های کمی) و بخش جشنواره شامل فرم‌های شاخص‌های کیفی را ثبت یا به‌نگام‌سازی کنند.

رییس جدید جهاد دانشگاهی:

جهاد دانشگاهی در توسعه ارتباط با صنعت و ایجاد پارک های علم و فناوری در دنیا پیشتاز است



دکتر فیروز آبادی گفت: ده سال قبل از آنکه در جهان به فکر راه‌اندازی پارک‌های علم و فناوری باشند، کشورمان با تشکیل جهاد دانشگاهی در جهت ارتباط صنعت و دانشگاه و تولید فناوری‌ها و نوآوری‌های موردنیاز جامعه قدم برداشت. دکتر روح‌الله دهقانی فیروز آبادی رییس جدید جهاد دانشگاهی در اولین روز کاری خود با همراهی دکتر حمیدرضا طیبی، در جمع هیات رییس‌ه این نهاد حضور یافت و در سخنانی با اشاره به برنامه‌هایش گفت: ۱۰ سال قبل از آنکه در جهان به فکر راه‌اندازی پارک‌های علم و فناوری باشند، کشورمان با تشکیل جهاد دانشگاهی در جهت ارتباط صنعت و دانشگاه و تولید فناوری‌ها و نوآوری‌های موردنیاز جامعه قدم برداشت.

به گزارش بازارکار از روابط عمومی جهاد دانشگاهی، دکتر روح‌الله دهقانی فیروز آبادی رییس جدید جهاد دانشگاهی (دوشنبه ۹ خردادماه ۱۴۰۱) در بند ورود به این نهاد، با همراهی دکتر حمیدرضا طیبی، در جمع هیات رییس‌ه جهاد دانشگاهی حضور یافت.

و اطاعت از ولی فقیه است، ادامه داد: اعتقادم بر این است که بهترین انتخاب ریاست مجموعه‌هایی همانند جهاد دانشگاهی از درون این مجموعه است، به همین دلیل در انجام امور از ظرفیت نیروهای جهادی استفاده خواهم کرد، همانگونه که در معاونت فناوری دانشگاه آزاد اسلامی نیز با وجود داشتن اختیار تغییر، مدیران را از داخل همین مجموعه انتخاب کردم و پیشنهاد دادم که بعد از من نیز یکی از همین مدیران مسئولیت را بر عهده گیرد.

وی بایبان اینکه جهاد دانشگاهی نیروهای جوان و پیشکسوتان بسیار خوبی دارد و امیدوارم پس از پایان مأموریتم در این نهاد یکی از همین جوانان جهادی این وظیفه را عهده‌دار شود گفت: دکتر طیبی نیز از سرمایه‌های ارزشمند جهاد دانشگاهی هستند، به همین دلیل از ایشان دعوت کردم تا در هیات امنای این نهاد حضور داشته باشند تا بتوانیم با بهره‌گیری از این تجربیات و سایر نیروهای جهادی گام‌های مهمی برداریم.

حضور دکتر دهقانی فیروز آبادی؛ فرصت خوبی

برای توسعه فعالیت‌های دانش‌بنیان

دکتر طیبی نیز سخنان خود را در این مراسم با معرفی معاونان و سابقه فعالیت آنها آغاز کرد و در ادامه با اشاره به سابقه تشکیل جهاد دانشگاهی گفت: تشکیل این نهاد در سال ۱۳۵۹ و

گسترش سریع آن در دانشگاه‌های کشور در پاسخ به نیازی بود که ما به‌عنوان دانشجویان قبل از پیروزی انقلاب اسلامی احساس می‌کردیم کشورمان به لحاظ توسعه علمی و فناوریانه به‌عمد توسط غربی‌ها عقب نگه‌داشته شده است و آنها به‌واسطه کسب اقتدار اقتصادی و نظامی نمی‌خواهند ما در مسیر توسعه قدم برداریم.

وی بایبان اینکه پیروزی انقلاب اسلامی با رهبری امام خمینی(ره) باعث دیده‌شدن روحیه خودباوری مخصوصاً در میان جوانان شد گفت: با همین روحیه خودباوری و ما می‌توانیم نهادهایی مانند جهاد سازندگی برای خدمت در مناطق محروم تشکیل شد.

رییس سابق جهاد دانشگاهی بایبان اینکه عدم رضایت امام خمینی(ره) از وضعیت دانشگاه‌ها زمینه شکل‌گیری جهاد دانشگاهی به‌عنوان بازوی انقلاب فرهنگی شد ادامه داد: بر همین اساس جهاد دانشگاهی باهدف توسعه علمی و فناوریانه و فرهنگی که جز زیرساخت‌های اصلی توسعه و پیشرفت کشور به شمار می‌آیند شکل گرفت و در ادامه ارائه آموزش‌های کاربردی و کمک به اشتغال فارغ‌التحصیلان در دستور کار این نهاد قرار گرفت.

دکتر طیبی بایبان اینکه از شروع فعالیت جهاد دانشگاهی اولویت این نهاد تولید فناوری‌هایی بوده است که موردنیاز جامعه باشد و منجر به برطرف کردن نیازی شود افزود: به همین دلیل تولید فناوری را تا مرحله نیمه‌صنعتی و صنعتی و کمک به تجاری‌سازی آن ادامه می‌دهیم. وی بایبان اینکه به دلیل شروع جنگ تحمیلی طبیعی بود که قسمت زیادی از توانمان را در جهت تأمین لجستیک جنگ قرار دهیم و به همین جهت خدومان را بنیان‌گذار دفاع دانش‌بنیان می‌دانیم گفت: در طول فعالیت‌های جهاد دانشگاهی با حمایت مقام معظم رهبری کارهای خاصی توسط این نهاد انجام شد که همه این کارها بر اساس شناخت ما از نیازهای کشور در حوزه‌های مختلف بوده است و اینکه ثابت کنیم توان انجام کارهای بزرگ را داریم ، اما حجم عقب‌ماندگی‌های قبل از انقلاب و حاصل از جنگ تحمیلی در کنار عدم خودباوری تعدادی از مدیران و درآمدهای اسان نفتی و تحریم‌های ظالمانه سبب شد توسعه دانش‌بنیان مبنای اصلی توسعه کشور قرار نگیرد.

رییس سابق جهاد دانشگاهی با اشاره به بازدید سال ۱۳۸۶ رهبر انقلاب از پژوهشگاه رویان و دستاوردهای جهاد دانشگاهی گفت: در آن بازدید رهبری سخنان بسیار مهمی در رابطه با جهاد دانشگاهی بیان فرمودند که ازجمله آنها می‌توان به «جهاد دانشگاهی از جاهایی است که ما به آن امید داریم برای آینده علمی کشور» و «جهاد دانشگاهی از مولودهای مبارک و اصلی انقلاب اسلامی است» اشاره کرد.

وی بایبان اینکه برای انجام کارهای بزرگ فناوریانه نیاز به ۳ تا ۱۲ سال زمان است افزود: ما باوجود نداشتن مأموریت رسمی به سمت تولید فناوری‌های موردنیاز جامعه رفتیم به همین دلیل در دیدار با مقام معظم رهبری از ایشان درخواست نمودیم تا مأموریت‌های مشخصی به جهاد دانشگاهی واگذار شود که در همین راستا شورای عالی انقلاب فرهنگی در راستای نقشه جامع علمی کشور هفت مأموریت به این نهاد واگذار کرد.

دکتر طیبی همچنین به دیدار سال ۱۳۹۷ برخی از پژوهشگران نسل انقلاب جهاد دانشگاهی با رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: پس از این دیدار با حمایت مقام معظم رهبری ۳۰ میلیون یورو برای اجرای طرح‌های فناوریانه جهاد دانشگاهی تخصیص یافت که منجر به اجرای ۳۱ طرح فناوریانه شد که با حمایت دولت و مجلس تعداد آنها را به ۴۱ طرح افزایش دادیم.

وی بایبان اینکه در جهاد دانشگاهی توانایی تولید فناوری‌هایی با استانداردهای روز دنیا را داریم گفت: حضور دکتر دهقانی فیروز آبادی در پست حساس ریاست جهاد دانشگاهی فرصت خوبی برای توسعه فعالیت‌های فناوریانه و دانش‌بنیان این نهاد به شمار می‌رود و امیدوارم بتوانیم با همکاری جهادگران اقدامات خوبی برای اقتصاد کشور و اشتغال فارغ‌التحصیلان انجام دهیم.

گفتنی است در این مراسم هیات رییس‌ه جهاد دانشگاهی نیز در سخنان کوتاهی به بیان فعالیت‌ها و تقدیر از اقدامات دکتر طیبی سخن گفتند.

به مقوله جهاد اعتقاد راسخ دارم

دکتر دهقانی فیروز آبادی در این مراسم به سخنرانی چند سال گذشته خود در حضور رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: همان‌گونه که در آن سخنرانی نیز اشاره کردم، به مقوله جهاد اعتقاد راسخ دارم و بر این باورم تنها نسخه مسائل اقتصاد فناوری و نوآوری کشور مسئله جهاد است که این جهاد می‌تواند جهاد دانشگاهی، جهاد خودکفایی و یا جهاد سازندگی باشد.

وی با اشاره به اهمیت موضوع رعایت اخلاق و بیان اینکه بزرگ‌ترین مشکل دولت، سازمان‌ها و مردم را ضعف در این امور می‌دانم، گفت: قدردانی در فرهنگ ما جایگاه ویژه‌ای دارد و باید قدردان اقدامات انجام‌شده مدیران قبل از خود باشیم.

رییس جهاد دانشگاهی با قدردانی از اقدامات دکتر طیبی در بیش از ۱۲ سال ریاست این نهاد ادامه داد: رییس جمهور نیز در سخنانشان به‌صراحت از اقدامات دکتر طیبی تقدیر کردند و این تغییرات صرفاً به این دلیل انجام گرفت که جهاد دانشگاهی نیاز به یک تجربه، انرژی و مدل جدیدی برای ادامه امور دارد.

این استاد دانشگاه در ادامه به سابقه شکل‌گیری دره سیلیکون معروف در آمریکا اشاره کرد و گفت: این دره بعد از دوران جنگ سرد شکل گرفت و آمریکا با یک چرخش، آزمایشگاه‌ها، دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های خود را که در اختیار صنایع دفاعی بود در خدمت اقتصاد قرارداد و به سمت تولید علم برای اقتصاد حرکت کرد. وی بایبان اینکه پارک‌های علم و فناوری به‌عنوان موتور مولد اقتصاد با همین نگاه در ۳۰ سال پیش در آمریکا راه‌اندازی شد، ادامه داد: این در حالی است که در سال ۱۳۵۹ و قبل از شکل‌گیری پارک‌های علم و فناوری به شکل امروزی با انقلاب فرهنگی، نهادی در کشورمان ایجاد شد که با هدف ارتباط بین صنعت و دانشگاه و مأموریت حل مسائل جنگ و برطرف کردن نیازهای جامعه فعالیت کند. دکتر دهقانی فیروز آبادی با بیان اینکه مدل پارک‌های علم و فناوری در کشورمان با اقتصاد دولتی جواب نمی‌دهد گفت: اساس پارک‌های علم و فناوری برای اقتصاد خصوصی و نظام سرمایه‌داری آمریکا طراحی شده است و اگر این ایده را حتی خوب هم اجرا کنیم در کشورمان موفق نمی‌شود. همچنین مفهوم پارک علم و فناوری و یا اقتصاد دانش‌بنیان که در آمریکا در حال توسعه است با بوم علمی و فرهنگی ما کاملاً در تضاد است.

رییس جهاد دانشگاهی با بیان اینکه ما ۱۰ سال قبل از آن‌ها با تشکیل جهاد دانشگاهی در این مسیر حرکت کردیم که متأسفانه به دلایل متعددی فراموش شده است، اظهار کرد: در دوران دانشجویی در دانشگاه صنعتی شریف با جهاد دانشگاهی در انجام پروژه‌ها و کسب مهارت همکاری داشتم و با آنکه اسم این کارگاه‌های جهادی، مرکز رشد نبود، اما جوانان آنجا کسب مهارت می‌کردند و مدیر پروژه می‌شدند و بعد از آن مسئولیت بر عهده می‌گرفتند.

ضرورت‌های توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان در کشور

وی با بیان این که من یک تنوری دارم و آن را به رئیس‌جمهور نیز اعلام کردم، افزود: توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان و گسترش آن‌ها بدون نگاه کردن به زنجیره بعدی بزرگ‌ترین خیانت به کشور است و این موضوع را به‌عنوان آذمی که ۲۱ سال دست به آچار است و از کارگری کارخانه سایپا شروع به کارکرده و مدیریت چندین پروژه ملی و راه‌اندازی تعداد زیادی شرکت دانش‌بنیان را دارد بیان می‌کنم. دکتر دهقانی فیروز آبادی با اشاره به اینکه با توسعه دانشگاه‌ها آنها بستری برای تولید علم به مقاله شدند، ادامه داد: به دلیل آنکه برنامه‌ای برای اشتغال فارغ‌التحصیلان نبود، مهاجرت‌ها افزایش یافت که در ادامه با راه‌اندازی معاونت علمی و فناوریانه هدف‌گذاری شد تا پلتفرمی ایجاد شود که در قالب شرکت‌های دانش‌بنیان علم را به فناوری تبدیل کند.

این عضو هیات علمی دانشگاه با اشاره به گسترش خوب شرکت‌های دانش‌بنیان در کشور گفت: فناوری تولیدشده توسط شرکت‌های دانش‌بنیان باید تبدیل به نوآوری و محصول شوند تا مردم بتوانند نتیجه این اقدامات را در زندگی احساس کنند.

هدف گذاری برای اجرای پروژه‌های بزرگ ملی توسط جهاد دانشگاهی

وی با بیان اینکه به دلیل اقتصاد دولتی نمی‌توانیم تولید برخی از فناوری و نوآوری‌ها را به دانشگاه، یا شرکت‌های دانش‌بنیان واگذار کنیم، ادامه داد: به دلیل حاکمیتی بودن بخش خصوصی نیز امکان فعالیت در امور فوق را ندارد و اینجاست که نهادهایی همچون جهاد دانشگاهی که صنعت و نوآوری را می‌فهمند، می‌توانند ورود کنند و عهده‌دار انجام پروژه‌های بزرگ فناوریانه در سطح ملی شوند، رییس جهاد دانشگاهی انجام پروژه‌های فناوریانه را اقدامی ارزشمند دانست و ادامه داد: اما هدفم این است که این نهاد پروژه‌های بزرگ چند هزار میلیاردی و ملی را در کشور عهده‌دار شود و امیدوارم بتوانیم این هدف را با همکاری بدنه جهاد دانشگاهی عملیاتی کنیم.

استفاده از ظرفیت نیروهای جهادی

در پیشبرد امور

دکتر دهقانی فیروز آبادی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه ملاک من برای فعالیت در جهاد دانشگاهی فارغ از هرگونه جهت‌گیری سیاسی اعتقاد راسخ افراد به جمهوری اسلامی، قانون اساسی

شرکت مهندسی طیف افشان آرسکای در راستای تکمیل کادر نیروی انسانی مورد نیاز خود، در رشته شغلی مندرج از بین آقایان و از طریق برگزاری آزمون کتبی و مصاحبه تخصصی و تایید صلاحیت، به ترتیب از بالاترین نمره با اولویت بومی بودن جهت کلیه

شهرستانهای استان خراسان شمالی به صورت قرارداد موقت پیمانکاری با شرایط به شرح ذیل جذب می نماید. مهلت ثبت نام تا ۴ تیر ۱۴۰۱ می باشد.

شرایط عمومی

- داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران.
- الزمان به قانون اساسی جمهوری اسلامی و اصل ولایت فقیه
- انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی دائم (ملاک محاسبه تاریخ کارت پایان خدمت، زمان برگزاری آزمون به تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۹ می باشد). تبصره: تحت هیچ شرایطی کارت معافیت پزشکی مورد قبول نمی باشد.
- عدم اعتیاد به مواد مخدر، روانگردان ها، دخانیات و مشروبات الکلی.
- نداشتن سابقه محکومیت کیفری و ارائه گواهی عدم سوءپیشینه.
- داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی انجام وظایف محوله.
- دارا بودن شرایط احراز شغل مطابق جدول شماره۱.
- عدم عضویت در هیات مدیره یا نداشتن سمت مدیریت عامل شرکت های پیمانکاری دیگر.
- نداشتن منع قانونی برای جذب و عدم تعهد خدمتی به دیگر سازمانها و شرکت‌های دولتی و خصوصی
- احراز صلاحیت های موردنظر و تایید گزینش شرکت پس از قبولی در آزمون کتبی و مصاحبه
- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

شرایط اختصاصی

- دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم کلیه رشته‌ها یا فوق دیپلم برق(کلیه گرایش ها) ملاک عمل برای تاریخ فراغت از تحصیل قبل از ۱۴۰۱/۰۴/۰۹ می باشد.
- دارا بودن گواهینامه معتبر فنر وز هوایی شبکه های برق صادره از سازمان فنی و حرفه ای کشور (به قبول شدگان در آزمون کتبی که فاقد گواهینامه یادشده می باشند حداکثر ۳ ماه فرصت داده می شود نسبت به اخذ گواهینامه با هزینه خود اقدام نمایند)
- داشتن شرایط سنی در هنگام برگزاری آزمون تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ به شرح ذیل:

دعوت به همکاری

۷-انتخاب پذیرفته شدگان آزمون برای انجام مصاحبه تخصصی از میان

افراد حائز شرایط که به ترتیب بالاترین نمره آزمون کتبی را کسب کرده

باشند انجام خواهد شد.

۸-انتخاب نهائی پذیرفته شدگان پس از قبولی در آزمون از طریق مصاحبه و گزینش میسر خواهد بود. لذا قبولی در آزمون کتبی به منزله پذیرش قطعی فرد تلقی نخواهد شد.

۹- شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی در خصوص جذب و کارگیری نیروهای پذیرفته شده هیچ تعهد استخدا می نخواهد داشت.

۱۰- مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آ گهی و یا اعلام مدارک به صورت ناقص بر عهده داوطلب خواهد بود و در هر مرحله ای از جذب نیرو (شامل آزمون، مصاحبه و ...) محرز شود که داوطلب به اشتباه و یا به عمد اطلاعات خالف واقع داده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی می باشد، از انجام مراحل بعدی محروم گردیده و حتی در صورت عقد قرارداد، قرارداد مزبور لغو و خسارات مربوطه اخذ خواهد گردید.

۱۱-پذیرفته شدگان این آزمون هیچگونه ارتباط استخدا می، قراردادی، پیمانی، و... با سایر دستگاههای اجرائی و شرکتهای تابعه وزارت نیرو نباید داشته باشند.

۱۲- پیرامون مفاد بند «د» قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه ، ۲۵٪ و ۵٪ از سهمیه این آزمون به ایثارگران با ارائه مدارک معتبر اختصاص می‌یابد. شرایط مشمولین سهمیه ای ایثارگری :

الف) مشمولین سهمیه (۲۵٪)

۱- همسر و فرزندان شهداء

۲- همسر و فرزندان جانبازان ۲۵٪ و بالاتر

۳- همسر و فرزندان آزادگان یک سال و بالای یک سال اسارت

ب) مشمولین سهمیه (۵٪)

۱- رزمندگان با سابقه حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها و همسر و فرزندان آنان

به مناسبت روز جهانی صنایع دستی

سوزن دوزی، کسب و کاری به وسعت دشت‌های سیستان و بلوچستان



صنایع دستی مزیت اصلی اشتغال و کارآفرینی کشورمان است که در شرایط تحریم اهمیت آن دو چندان می شود ایران به عنوان مهد صنایع دستی شناخته می شود .
 که با وجود رقابتی که در حوزه صنایع دستی در بازار این محصولات وجود دارد هنوز ایران به عنوان برند تولیدات و تنوع محصولات صنایع‌دستی شناخته می شود گستره سرزمینی و تنوع قومی و اقلیمی ایران را به عنوان خاستگاه اصلی صنایع دستی و هنرهای سنتی بدل کرده است که می تواند برای اشتغال و کارآفرینی زنان و جوانان بسیار موثر باشد از سوی دیگر صنایع دستی تحریم پذیر نیست چرا که همه مواد و اقلام مورد نیاز این صنعت کارآفرین و اشتغال زا در داخل کشور موجود است.
 ۱۰ ژوئن مصادف با ۲۰ خرداد ماه روز جهانی صنایع دستی است به همین مناسبت به بررسی فرصت های اشتغال و کارآفرینی در این حوزه پرداختیم و سراغ یکی از بانوان سیستانی رقیتم و در مورد شغل سوزن دوزی به گفتگو پرداختیم.

حاضر رشته سوزن دوزی بلوچی را به صورت ویژه و تخصصی و مدرن دنبال می کنیم و تولیداتمان را علاوه بر کشور خودمان به کشورهای مختلف صادر هم می کنیم.
درباره رشته سوزن دوزی بیشتر صحبت کنید و اینکه شامل چه رشته هایی است؟
 سوزن دوزی یک نوع گلدوزی و هنر دستی بسیار ظریف است. در زبان انگلیسی به این هنر «سوزنی» "Suzani" می گویند که بر گرفته از

•لطفاً ابتدا خودتان را معرفی کنید؟
 فریبا کهرازی از شهرستان خاش استان سیستان و بلوچستان هستم. کارگاهی را با نام خانه هنر سبز راه اندازی کردم و به فعالیت در زمینه هنر سوزن دوزی هنر اصیل منطقه سیستان و بلوچستان می پردازم.

•در چه زمینه‌ای فعالیت می کنید؟
 در زمینه سوزن دوزی که یکی از حوزه ها و رشته های ویژه استان سیستان و بلوچستان است فعالیت می کنیم. در حال

سوزن دوزی بعنوان یک کسب و کار با مزیت های اقتصادی به شمار می رود. سوزن دوزی از صدر اسلام در بین زنان بلوچ رایج بوده است.این هنر بلوچ را باید در زمره یکی از اصیل ترین و جالب ترین صنایع دستی کشور به حساب آورد. این هنر در میان زنان بلوچ رایج است و آنها لباس هایی که استفاده می کنند و می پوشند از این هنر به خوبی استفاده می کنند.

سوزن‌دوزی بلوچ را سوچن‌دوزی، بلوچی‌دوزی یا دس‌دوچ نیز می‌نامند. مرسوم نیست که بلوچ، لباسی بدون سوزن‌دوزی‌های ظریف و گران قیمت به تن کند، برای همین هم دختران بلوچ از خردسالی هنر سوزن‌دوزی را نسل به نسل از مادرانشان می‌آموزند. پوشش آن‌ها در خانه، بیرون خانه، مجالس عزرا و عروسی و جشن‌ها، همین لباس سنتی مزین به بلوچی‌دوزی‌ست. این رشته تلفیق شکیبایی، خلاقیت و هنر است و در فهرست میراث معنوی کشور ثبت شده و مهر اصالت یونسکو دارد، در بیشتر نقاط سیستان و بلوچستان انجام می‌شود و راهی برای ارتزاق و معاش خانواده‌های کم درآمد نیز هست. از مهم‌ترین مراکز سوزن‌دوزی می‌توان به سراوان، اسپکه، نکوچ، قاسم‌آباد، بمپور، گشت، اسماعیل‌آباد، چانف، سرومیچ، ورکات، خاش، یاپخ، ایرندگان، مارندگان و زاهدان اشاره کرد.

سوزن دوزی، سکه دوزی و آئینه‌دوزی و سوزن دوزی روی انواع لباس ها و کراوات ها و ... از طرفداران بسیاری برخوردار است.

• چه تعداد شاغل و یا هنرجو دارید؟

۱۵۰ نفر هنرجو و همچنین حدود ۳۰ نفر با کارگاه ما همکاری دارند. ما در برنامه های مختلف و همچنین نمایشگاه ها حضور پیدا می کنیم و تلاش می کنیم تولیدات هنرجویان و بانوان منطقه را در این نمایشگاه ها به فروش برسانیم.

• کسب و کار شما یک کسب و کار خانوادگی است؟

بله ما سه خواهر هستیم که به کار سوزن دوزی، آموزش و فروش محصولات بانوان استان سیستان و بلوچستان بویژه خاش می پردازیم . رشته سوزن دوزی در حال حاضر با محبوبیت و استقبال بسیاری مواجه شده است و به تدریج شبکه های اجتماعی و مجازی در استان های مختلف تبدیل شده است.

• تحصیلات شما در چه زمینه ای است؟

فارغ التحصیل رشته علوم تربیتی از دانشگاه سیستان و بلوچستان هستم و خواهر دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی است. همچنین توانستم مربیگری رشته فنی و حرفه ای را در زمینه سوزن دوزی کسب کنم و با توجه به علاقه بسیار زیادی که به هنر سوزن دوزی داشته و دارم این هنر را جهانی کنیم و به اشتغال و درآمدزایی و معرفی این رشته و هنر در سطح جهان بپردازم.

دعوت به همکاری



نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه راه نورانی شهیدان والامقام و به منظور حفظ تمامیت ارضی و تأمین نیروی انسانی خود از بین جوانان متدین، مؤمن، علاقه‌مند به رزمندگی و دارای روحیه انقلابی، ولایتمداری، سلحشوری، استکبارستیزی، از جان گذشتگی، ایثارگری و بسیجی و متعهد به حفظ ارزش های انقلابی نظام جمهوری اسلامی ایران در طیف کارمند علمی جهت انجام خدمت در تهران به صورت پیمانی هم‌رزم می پذیرد.

مهلت ثبت نام تا ۲۵ خرداد ۱۴۰۱ می باشد.



شرایط عمومی

- متدین به دین اسلام و تابعیت جمهوری اسلامی ایران.
- التزام عملی به احکام اسلامی و قوانین جمهوری اسلامی ایران و رعایت موازین اخلاقی اسلامی.
- اعتقاد و التزام عملی به ولایت مطلقه فقیه.
- نداشتن سابقه عضویت و هواداری احزاب، گروه ها و سازمان های سیاسی.
- داشتن حسن شهرت و عدم سوء پیشینه کیفری.
- نداشتن اعتیاد به مواد مخدر و محکومیت به محرومیت از خدمات دولتی.
- داشتن سلامت روانی و جسمانی متناسب با خدمت مورد نظر برابر گواهی اداره بهداشت و درمان نیروی دریایی.
- سپردن تعهد کتفی مبنی بر پرداخت دو برابر هزینه های دوره آموزشی در صورت استعفا یا اخراج برابر قوانین و مقررات ارتش جمهوری اسلامی ایران.
- کسانی که به عنوان عضو به نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران می‌پیوندند باید برای رزمنده شدن وارد شوند و جهت پاسداری از استقلال، تمامیت ارضی، نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ادامه راه شهیدان، آمادگی خدمت در هر یک از یگان های تابعه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران متناسب با نیاز سازمانی را داشته باشند.
- شاخصه‌های تدین، انقلابی بودن، روحیه ایثار و فداکاری و انگیزه خدمتی بعنوان یک اصل در همه مراحل مورد توجه قرار می‌گیرد .
- استخدام افراد به منظور مرتع نمودن مشکلات اقتصادی آنان نبوده و جذب و استخدام براساس نیاز سازمان می باشد .
- فقدان محکومیت مؤثر کیفری و محکومیت ناشی از اقدام علیه امنیت کشور، انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران.
- حاصل‌قد ۱۶۵ سانتی مترمدرک معتبر از بنیاد شهید و امور ایثارگران در این خصوص الزامی می‌باشد.

شرایط اختصاصی

- داشتن مدرک تحصیلی در رشته های مورد نیاز برابر جدول ذیل.
- نداشتن تعهد خدمت به سایر سازمان‌ها و ارگان‌های دولتی و بخش خصوصی.
- استخدام مشمولین وظیفه عمومی مستلزم ارائه مستندات دال بر رسیدگی به وضع مشمولیت آنان از اداره وظیفه عمومی ناجا می‌باشد (استخدام مشمولین غائب و دارندگان کارت معافیت پزشکی ممنوع می‌باشد)
- سپردن تعهد خدمتی برابر قوانین ارتش جمهوری اسلامی ایران
- موفقیت در آزمون ورودی، معاینات پزشکی، آمادگی جسمانی و صلاحیت های گزینشی و ...
- داوطلبانی که قبلاً بصورت پیمانی در نیروهای مسلح خدمت نموده اند نمی توانند مجدداً بصورت پیمانی استخدام گردند.
- د نکات ضروری که داوطلبان گرامی می‌بایست به آن توجه کافی مبذول نمایند:**
 - کلیه پذیرفته شدگان مراحل گزینش، بر اساس اولویت‌های گزینش انتخاب خواهند شد.
 - در هر مرحله از گزینش که مشخص گردد داوطلب فاقد شرایط اعلام شده باشد بلافاصله از ادامه مراحل گزینش وی جلوگیری بعمل خواهد آمد.
 - مدت قرارداد کارمندان پیمانی ۶ سال است لیکن کارکنان مربوطه پس از اتمام دوره پیمانی در صورت نیاز ناداجا، تمایل فردی و احراز شرایط لازم وفق مقررات جاری از پیمانی به رسمی تبدیل وضعیت خواهند شد.

امتیازها

- کلیه پذیرفته شدگان پس از اتمام دوره آموزش به رتبه مصوب نائل و از امتیازات مربوط به طرح نظام هماهنگ پرداخت حقوق کارکنان دولت، وام های مصوب، کارت اعتباری حکمت، بیمه خدمات درمانی، بیمه عمر و سایر خدمات رفاهی برابر مقررات موجود برخوردار خواهند شد.
- همسر و فرزندان پذیرفته شدگان به عنوان افراد تحت تکفل آنان منظور و از تسهیلات بیمه خدمات درمانی و بیمه عمر برابر ضوابط برخوردار خواهند شد.

ردیف	رشته	محل خدمتی	مدرک تحصیلی	تعداد	جنسیت	توضیحات
۱	مدیریت منابع انسانی	تهران	دکترا	۴ نفر	مرد	۱) آشنایی با فنون ارزیابی ومصاحبه رفتاری ۲) پس از استخدام درصورت احراز شرایط وضوابط لازم امکان ارتقاء به عضو هیئت‌علمی میسر می‌باشد.
۲	روانشناسی	تهران	کارشناسی ارشد	۱ نفر	مرد	
جمع				۵ نفر		

مدارک مورد نیاز برای ثبت نام

- ۴- قطعه عکس ۳*۴ پشت نویسی شده
- ۲- اصل و روگرفت مدرک تحصیلی مرتبط یا گواهی موقت پایان تحصیلات
- ۳- اصل شناسنامه و یک سری روگرفت از تمامی صفحات
- ۴- اصل و روگرفت کارت ملی یا ابلاغیه شماره ملی
- ۵- اصل و روگرفت کارت پایان خدمت یا گواهی اشتغال به خدمت یا برگه اعزام به خدمت
- ۶- خانواده درجه یک شهید، جانبازان، آزادگان، فرزندان نیروهای مسلح و داوطلبین بسیج بایستی هنگام ثبت نام اصل و روگرفت نامه معتبر از مراجع ذی‌صلاح دال بر مشمولیت خود را ارائه نمایند.
- ۷- واریز مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال) به شماره حساب ۰۷۰۰۸۵۱۵۷۹۰۰۰ بانک سپه(بنام عواید تمرکزی ناداجا) و ارائه اصل برگه واریزی در زمان ثبت نام. (ضمناً مبلغ واریزی قابل استرداد نمی‌باشد).
- شایان ذکر است اصل مدارک ارائه شده به منظور ثبت نام صرفاً جهت رؤیت مسئولین دفاتر استخدام می باشد و پس از بررسی در زمان ثبت نام عیناً به داوطلبین اعاده می‌گردد.

نحوه ثبت نام

- ثبت نام از داوطلبان به صورت حضوری انجام می‌شود و به مدارکی که با پست ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- داوطلبان برای ثبت‌نام با مدارک پیش‌گفته از تاریخ ۱۴۰۱/۳/۵ تا تاریخ ۱۴۰۱/۳/۲۵ (به استثنای روزهای جمعه و تعطیلات رسمی) از ساعت ۰۸:۰۰ تا ۱۳:۰۰ با توجه به محل سکونت خود به یکی از نشانی های زیر مراجعه نمایند.
- با توجه به‌محدویت سهمیه واگذاری و به محض تکمیل ظرفیت، ثبت نام متوقف خواهد شد
- در صورت قبولی هر یک از داوطلبین در آزمون، تاریخ ادامه فرآیند استخدام (معاینات پزشکی و مصاحبه) متعاقباً اعلام خواهد شد.
- امتحان علمی برای داوطلبین در ستاد نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران(تهران) برگزار خواهد شد. (تاریخ آزمون متعاقباً اعلام خواهد شد)

آدرس و محل محل ثبت نام

- تهران،** بزرگراه شهید زین الدین، خروجی شیرمان نو، جنب باشگاه صدف، مدیریت گزینش و

- استخدام نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران، تلفن ۷۷۲۲۶۰۰۳ و ۷۷۲۲۶۰۰۷ _ ۰۲۱
- ۲- اراک،** خیابان شهید بهشتی (عباس‌آباد) جنب امامزاده، دفتر نمایندگی گزینش واستخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۲۲۳۵۲۹۰ و ۳۲۲۱۵۸۵۲ _ ۰۸۶
- ۳- اردبیل،** شورابیل، نمایشگاه بین المللی ساختمان همیاری شهرداری، طبقه اول، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۳۹۳۳۸۶۹ _ ۰۴۵
- ۴- اصفهان،** خیابان ارتش، سه راه حکیم نظامی، خیابان صفه، نرسیده به اتکاء، جنب کانون بانزنسستان نیرو های مسلح، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۲۲۲۰۲۱۴۶ _ ۰۲۱
- ۵- بجنورد،** خیابان امام خمینی (ره)، امام خمینی ۲۴، خیابان اطلس،اطلس ۸، ساختمان استانداری قدیم، طبقه دوم، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی ، تلفن ۳۲۲۲۱۱۳۰ _ ۰۵۸
- ۶- بندرعباس،** جاده اسکله شهید باهنر، جنب درمانگاه تخصصی نیروی دریایی، نیروی انسانی/شعبه گزینش و استخدام، تلفن ۳۳۵۴۳۰۲۸ _ ۰۷۶ ، داخلی ۲۰۵۵
- ۷- بندر جاسک،** جنب میدان شهدا، منطقه دوم ولایت نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروی انسانی/ شعبه گزینش و استخدام ، تلفن ۴۲۵۲۰۶۸۲ _ ۰۷۶
- ۸- بوشهر،** بلوار شهدای نیروی دریایی، پایگاه دریایی بوشهر، نیروی انسانی/ شعبه گزینش و استخدام، تلفن ۴۲۵۴۴۰۳۳ _ ۱۹ ، داخلی ۳۰۳۶
- ۹- تبریز،** خیابان آزادی، جنب بیمارستان ارتش، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۵۴۱۴۱۳۶ _ ۰۴۱
- ۱۰- چابهار، کنارک،** منطقه سوم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، جنب درب دربان، نیروی انسانی/شعبه گزینش و استخدام ، تلفن۳۱۲۱۴۵ و ۳۱۲۹۲۲ و ۳۱۲۴۲۰۰۶ _ ۰۵۴
- ۱۱- خرم آباد،** خیابان ۶۰ متری، پل مدیریت، نبش افلاک، ساختمان بنیاد نخبگان (طبقه همکف)، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۲۲۱۳۵۸۶ _ ۰۶۶
- ۱۲- کرمشهر،** پایگاه نیروی دریایی، نیروی انسانی/شعبه گزینش و استخدام، تلفن ۵۳۵۳۱۸۳۲ _ ۰۶۱
- ۱۳- رشت،** خیابان رسالت، انتهای منازل سازمانی نیروی دریایی، جنب کانون بانزنسستان اچا گزینش و استخدام نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران ، تلفن ۳۳۳۳۹۹۷۵ _ ۰۱۳
- ۱۴- سمنان،** بلوار ولی عصر، روبروی پارک سنگی، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی ، تلفن ۳۳۳۳۱۵۲۸ _ ۰۲۳
- ۱۵- سنندج،** میدان مولوی کرد، بلوار شهید شبلی، ساختمان شماره ۲ استانداری، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۲۲۸۶۶۱۵ _ ۰۸۷
- ۱۶- سیرجان،** بلوار امام رضاع)، ابتدای جاده راه آهن، پایگاه پشتیبانی سیرجان، درب شهید زارعی (درب لنگر)، نیروی انسانی/ شعبه گزینش و استخدام ، تلفن ۴۱۳۲۳۵۶۴ _ ۰۳۴
- ۱۷- شهرکرد،** میدان امام حسین (ع)، بلوار انقلاب، جنب اورژانس ۱۱۵، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۲۲۲۹۹۰۹ _ ۰۳۸
- ۱۸- شیراز،** میدان قائم (اطلسی)، بلوار آزادی، نبش خیابان شهید فروغی، روبروی بانک سپه، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۲۲۸۶۳۱۳ _ ۰۷۱
- ۱۹- کرمانشاه،** سه راه حافظیه، بلوار شهید غیرتمند، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۸۳۹۵۰۹۳ _ ۰۸۳
- ۲۰- گرگان،** به سمت جاده آق قلا،جنب ترمینال، پشت جایگاه سی ان جی، کیانشهر کیان پنجم، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۲۴۸۶۰۲۳ _ ۰۱۷
- ۲۱- مشهد،** انتهای کوه سنگی هشت، مجتمع تشریفات میلاد ناداجا، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۸۵۹۸۸۱۱ _ ۰۵۱
- ۲۲- نوشهر،** خیابان شهید عمادالدین کریمی، جنب مصلی، دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره)، تلفن ۵۳۲۵۳۰۸۳ _ ۰۱۱
- ۲۳- یزد،** امام شهر، بلوار کارگر، خیابان باهنر شمالی، پلاک ۲، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۵۲۴۳۲۹۰ _ ۰۲۵

• فروش و بازاریابی شما چگونه است؟
 فروش و بازاریابی ما بیشتر از طریق شبکه های مجازی بویژه اینستاگرام و همچنین در حضور نمایشگاه های مختلف است.

• سوزن دوزی می تواند به عنوان یکی از رشته های با درآمد خوب در حوزه مشاغل خانگی تلقی شود؟

با توجه به استقبال خوب در داخل و خارج از کشور این رشته می تواند توسعه یابدو به یکی از رشته های پرطرفدار در حوزه مشاغل خانگی تبدیل شود. به نظر من نیاز مبرم استان سیستان و بلوچستان به آموزش آکادمیک رشته سوزن دوزی و رودزی سنتی به رشته های دانشگاهی به شدت احساس می شود. ما در حال حاضر با حمایت کمیته‌امداد فعالیت می‌کنیم اما در زمینه آموزش های مختلف جهاد دانشگاهی و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای می‌تواند به ما کمک کند.

ما برای جلوگیری از مغفول ماندن لباس سنتی سیستانی و بلوچی در حال حاضر مشغول طراحی و احیای لباسهای این منطقه هستیم و برای آن تلاش می‌کنیم. همچنین با توجه به اینکه سوزن دوزی و رودزی سنتی استان سیستان و بلوچستان دارای ارزش بالایی است و باید به شکل مناسبی به مردم معرفی شود از رسانه ها و دست اندرکاران تقاضای همکاری بیش از پیش را داریم .

• ابزار کار سوزن دوزی چیست؟

سوزن دوزی هنری است که هنرمند برای خلق اثر خود به ابزار کم و ابتدایی نیاز دارد که می‌تواند به راحتی آنان را فراهم کند که در هر خانه ای یافت می‌شود. ابزارهای ساده و ابتدایی هنر سوزن دوزی عبارتند از:

انواع پارچه، سوزن، قیچی و انگشتانه ابزار کار رشته سوزن دوزی هستند. درباره انگشتانه یا شستی بگویم که که آنرا به عنوان محافظ انگشت بکار می‌برند از نمونه وسایل سوزن دوزی می‌توان به انگشتانه که برای بالا بردن سرعت عمل استفاده می‌شود اشاره کرد.

• در پایان چه درخواستی از مسئولان دارید؟

درخواست ما این است که با حمایت ها در زمینه های مختلف مثل ارائه تسهیلات، آموزش ها و توسعه بازار بانوان را در مناطق محروم و روستایی حمایت کنند. سوزن دوزی رشته اصیل و ماندگاری است و برای طرفداران خود جذابیت دارد. باید در مد و لباس ایرانی این هنر جزا بیافتد و برای مردم ایران و جهان شناسانده و معرفی شود. این هنر می تواند هم اشتغال و هم درآمد برای بانوان و علاقمندان به همراه داشته باشد.

مژارش: بیلا قرقنلی

رسیدن به پاسخ سریع و راه‌حل کلیشه‌ای

تا همین چند سال پیش بازار کتاب‌های معروف به روانشناسی داغ بود، هنوز هم بیش و کم تب این بازار فروکش نکرده است؛ اما این کتاب‌ها همیشه انتقاد اساتید روانشناسی و ناشران خبره را در پی داشته و ناشران حرفه‌ای انتشار کتاب‌هایی با مضامین زرد را تهدیدی مهم بر سر راه انتشار کتاب‌های تخصصی روانشناسی دانسته‌اند. بسیاری از نویسندگان این کتاب‌ها سعی می‌کنند افراد را خیلی زود به جواب برسانند و با ارائه راهکاری غیرعلمی بگویند رمز زندگی موفق را می‌شناسند. این نویسندگان برخلاف نگارندگان کتاب‌های علمی، معمولاًروانشناس نیستند، منبع علمی ندارند و شواهد تجربی از آن‌ها حمایت نمی‌کند. آن‌ها بسیاری از اطلاعات خود را از روانشناسی علمی دریافت کرده و بعد به گزارش‌های شبه‌علمی تبدیل می‌کنند. احسان متین‌فر به‌عنوان روان‌درمانگر در این زمینه می‌گوید: «روانشناسی زرد پاسخ سریع و دم و دستی و راه‌حل کلیشه‌ای به همه افراد می‌دهد و از خلال آن خیلی سریع نسخه می‌دهد و ما آدم‌هایی هستیم که بسیار نسخه را دوست داریم. درحالی‌که یکی از اصول روانشناسی این است که به‌هیچ‌عنوان راه‌حل و نسخه ندهیم و بایستی موضوع را ریشه‌یابی کنیم و به مراجعین بگوییم تو اگر می‌خواهی مشکل‌ت حل شود بیا از گذشته‌ت بگو تا بررسی کنیم چرا این الگو برایت پیش‌آمده و درنهایت در سایه شناختی که به دست می‌آوری خودت مشکل‌ت را حل کنی و این فرآیند مشکلی است. ما معتقدیم روان انسان بسیار پیچیده است. نباید نسخه پیچید ولی در روانشناسی زرد مشاور به‌راحتی نسخه می‌پیچد.»

آن‌ها بیشتر اوقات، محتوای فریبنده‌ای دارند و با ترویج تفکر اشتباه می‌گویند مخاطب را مجاب کنند که صرفاً با تفکر مثبت به موفقیت، ثروت و شادکامی می‌رسند؛ درصورتی‌که بسیاری از این کلمات، مبهم هستند و تعریف روشنی هم از آن‌ها ارائه نمی‌شود و معمولاً در چنین کتاب‌هایی پدیده‌های کاملاً بی‌ربط به شکلی حیرت‌آور به هم ربط داده می‌شوند!

اما تب داغ روانشناسی بازاری فقط به دنیای کتاب‌ها محدود نمی‌شود و برخی از شبه روانشناسان، همایش‌ها و سمینارهای مختلفی در این زمینه برگزار می‌کنند و یا آن‌هایی که بابیان سخنان انگیزشی مشهور شده‌اند و راهکارهای بی‌پایه و اساسی را به زبان می‌آورند و هیچ‌گونه نظارتی هم بر کار این افراد وجود ندارد و همین باز بدون دستشان باعث شده از ابزارهای مختلف برای فریب مردم استفاده کنند.این گروه از روانشناسان بازاری، سخنانی عمده‌تا تکراری را مبتنی بر تجارب خود و اطرافیانشان ارائه می‌کنند و پس از شیوع کرونا، مشاوران و روانشناسان بسیاری که مدعی روان‌درمانی و تحول و موفقیت و آرم‌اش‌اند از اینستاگرام سربرآورده‌اند. به گفته محمد حاتمی، رئیس نظام سازمان نظام روانشناسی، هما به‌طور مشخص در دوران کرونا، با چنین پدیده‌ای مواجه شدیم.»او می‌گوید: «کرونا بیشترین آسیب را به‌سلامت روان افراد وارد کرد و بر تفکر و جهان‌بینی آن‌ها تأثیر گذاشت. همچنین میزان تاب‌آوری، آستانه تحمل و کنترل هیجانات را هم تحت تأثیر قرارداد که مجموعه این مسائل منجر شد تا مردم احساس نیاز بیشتری به کنترل و مدیریت احساس‌ها و هیجانات خود پیدا کنند؛ به همین دلیل به سمت افرادی رفتند که در دسترس‌ترین فضا، یعنی شبکه‌های اجتماعی، ادعای تخصص در حوزه روان می‌کنند.»

حاتمی تأکید دارد ورود چنین افرادی به عرصه مشاوره، آسیب‌زننده است.

به نظر کارشناسان حوزه سلامت روان، توصیه‌های روانشناسان زرد، غیرواقعی و فریبنده است و این افراد با لفاظی و ترفندهای کلامی از طریق همایش، بسته آموزشی و جلسه درمانی باقیمت‌های گزاف جیب مخاطبان را خالی می‌کنند.

روانشناسی نماهایی با مدارک غیر مرتبط

پیش‌تر رئیس سازمان نظام روانشناسی، اعلام کرده بود که «آمار دقیقی از تعداد روانشناس نماها در کشور وجود ندارد، اما براساس دنبال کننده‌های این افراد در صفحات مجازی می‌توان گفت آمار این افراد حتی از روانشناسان واقعی و دارای تأیید صلاحیت سازمان بالاتر است! به‌طوری‌که نزدیک به بیش از ۵ هزار روانشناس‌ما یا افرادی که در فضای مجازی خود را با عنوان روانشناس معرفی کرده‌اند وجود دارد اما هیچ‌گونه مجوزی از سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور نداشته‌اند.»

به‌تازگی سازمان نظام روانشناسی در یک اطلاعیه اسامی روانشناسان زرد و غیر روانشناس و صفحات روانشناسی زرد را که در فضای مجازی فعال هستند معرفی کرده است که در میان آن‌ها، نام افراد مشهوری همچون محمود انوشه، فرهنگ هلاویزی واینا ساعیان به چشم می‌خورد.این فهرست شامل اسامی افرادی است که تحصیلات روانشناسی و مشاوره و مدرک تحصیلی مرتبط ندارند، به‌طور غیرقانونی مشغول فعالیت هستند و بعضاً تخلفاتی نیز انجام داده‌اند و رئیس سازمان نظام روانشناسی می‌گوید: «آخرین مدرک یکی از این افراد که اسمش در لیست منتشر شد «فوق‌دپلم مکانیک» است و در حال حاضر به‌عنوان مشاور خانوادگی فعالیت می‌کند. این امر جفا به مردم و روانشناسان است و این‌که با



تب زردروانشناسی تقلبی

سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور در نخستین گام، اسامی ۱۴۴ روانشناس‌زردفاقد مجوز را ارائه کرده است، اقدامی مثبت که می‌تواند تا حدودی چشم و گوش جامعه را باز کند تا خیلی‌ها فریب «مثبت‌اندیشی»های افراطی و سرکوب احساس‌های منفی و جملاتی ازاین‌دست را نخورند.

در حال حاضر اسامی ۸۰۰۰ نفر از روانشناسان دارای پروانه اشتغال تخصصی در سایت سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور درج و تمامی ۴۲ هزار عضو این سازمان دارای شماره نظام هستند و افرادی که مورد تأیید نظام روانشناسی و مشاوره نیستند و فاقد پروانه‌اند، اجازه فعالیت ندارند.

تاخیر این اسامی منتشرشد، اشکالی است که به ما وارد است، به همین خاطر به مردم اطلاع دادیم فردی که در خارج کشور دارای مدرک جامعه‌شناسی است، خود را به‌عنوان روانشناس معرفی کرده و در حال فعالیت است.»محمد حاتمی در مورد کسانی که خارج از کشور حضور دارند، توضیح می‌دهد: «کسی که در کشور دیگری مدرک می‌گیرد باید وزارت علوم یا وزارت بهداشت آن مدرک را اعتبار سنجی کنند و اگر اعتبار آن تأیید شد، سازمان به آن‌ها پروانه می‌دهد. اگر این افراد مدرک معتبر دارند چرا این کار را «اعتبارسنجی» نکرده‌اند؟ تا زمانی که وزارت علوم مدارک خارج از کشور را تأیید نکند، مجوز به این‌ها داده نمی‌شود. فردی که اسمش در این لیست هست و اتفاقاً در صداوسیما هم خیلی مصاحبه انجام داده، مدعی است که از دانشگاه هاروارد مدرک دارد اما به او پروانه اشتغال ندادیم چراکه اصالت مدرک او احراز نشد و وزارت علوم نیز مدرک را تأیید نکرد.»

افزایش آگاهی جامعه برای مقابله با روانشناسان قلابی

براین اساس سازمان نظام روانشناسی اعلام کرده است: «به اطلاع مردم عزیز کشورمان می‌رساند، بر طبق تبصره ۳ ماده ۴ و ماده ۵ قانون تشکیل سازمان از مراجعه به افراد فاقد شماره نظام روانشناسی و مشاوره جهت مشاوره روانشناسی یا کلاس‌های آموزشی حضوری و آنلاین خودداری نماید. در ضمن این لیست اولیه است. بقیه افراد فاقد مجوز در آینده بروز رسانی خواهد شد.» البته تعداد غیرروانشناس‌ها در فضای مجازی بسیار بیشتر از چندین فهرستی است که سازمان نظام روانشناسی قصد ارائه آن را دارد و این نکته هم حائز اهمیت است که بسیاری از مردم سال‌هاست این سبک از روانشناسی و راهکارهای سطحی را باور کرده‌اند، بنابراین اصلاح تفکر جامعه، کار آسانی نیست و اگرچه در گام‌های نخست این اقدام مثبت است اما صرفاً با انتشار اسامی روانشناسان قلابی نمی‌توان

به سرمنزل مقصود رسید.افزایش آگاهی جامعه تنها راه مبارزه با این پدیده است. بی‌تردید تغییر رفتار، رشد و درمان فرآیندی مداوم، مستمر، طولانی‌مدت است و لازمه تلاش و خودنگری و خودسازی دائمی است و مثل شربت سرفه و آمپول پنی‌سیلین می‌تواند حتی تلخ و دردناک باشد! دستورالعمل‌ها و فرمول‌های تغییر و رشد و درمان پایه علمی و پژوهشی دارند و بر پایه دیدگاه نظریه‌پردازان روانشناس و روان‌رمانگر قرارگرفته است. در طول زمان و با افزایش خودآگاهی و ریشه‌یابی می‌توان بر مشکل مسلط شد، درحالی‌که روانشناسی زرد برپایه مسیری برای بقا و کسب درآمد شکل گرفته و این افراد غالباً قادر به تحلیل دقیق شرایط افراد نیستند و این عدم توانایی را با تنزل سطوح پیچیده تحلیل شخصیت به مفاهیم پیش‌یافتاده پوشش می‌دهند. متأسفانه این شیوه در بین عامه مردم نیز طرفداران زیادی دارد. این موضوع باعث می‌شود، روانشناسان زرد، شهرت و به‌تبع آن ثروت بیشتری کسب کنند. به‌این‌ترتیب روانشناسی

به گفته «محمد حاتمی»، رئیس سازمان نظام روانشناسی، افرادی که دارای مدرک تحصیلی روانشناسی و مشاوره هستند اما پروانه اشتغال حرفه‌ای دریافت نکرده‌اند و یا صلاحیت حرفه‌ای آن‌ها احراز نشده، نمی‌توانند به‌عنوان روانشناس و یا مشاور فعالیت کنند.

روانشناس کسی است که حداقل مدرک فوق‌لیسانس روانشناسی یا مشاوره را دریکی از گرایش‌ها داشته باشد و کسی که مجوز از سازمان دارد می‌تواند فعالیت حرفه‌ای کند. افراد پس از فارغ‌التحصیلی با مراجعه به سایت سازمان و بارگذاری مدارک مربوطه می‌توانند ظرف دو هفته عضو سازمان شده و شماره نظام دریافت کنند. همچنین افراد باید پس از فارغ‌التحصیلی به مدت یک‌سال دوره کارورزی گذرانده و سپس به سازمان مراجعه کرده و صلاحیتشان در کمیسیون تخصصی احراز شود تا پروانه اشتغال دریافت کنند.

۱۶ گرایش در روانشناسی و مشاوره وجود دارد و صلاحیت‌ها بر اساس گرایش‌ات و بر اساس مصاحبه برای اساتید کمیسیون‌ها احراز می‌شود. رئیس سازمان نظام روانشناسی خبر داده است که ۴۵۰۰ صفحه مرتبط با روانشناسی و مشاوره در فضای مجازی که هیچ‌گونه مجوزی ندارند شناسایی‌شده و درنهایت حدود ۴۰۰ نفر از این تعداد را که تحصیلات روانشناسی ندارند و مشغول فعالیت در فضای مجازی هستند احصاء و ۱۴۴ نفر از آن‌ها اعلام‌شده‌اند.

این روانشناسان تقلبی نظریه‌های ثابتی را بیان می‌کنند. به همین دلیل اگر سخنرانی‌های چند سال قبل آن‌ها را با حرف‌های امروزشان مقایسه کنید، تغییر خاصی پیدا نخواهید کرد. مگر این‌که روش‌های جدیدتری برای کسب درآمد بیشتر پیداکرده باشند. این در حالی است که علوم انسانی «در تمام زیرشاخه‌ها»هرروز ابعادی جدیدی از پیچیدگی‌های بشر را نمایان می‌کند و روش‌های نوینی را برای درمان و نحوه تشخیص بیماری‌ها معرفی می‌کنند.

معمولاً کسانی که دوست دارند با کمترین تلاش و خیلی زود به نتیجه‌های بزرگ برسند، از محتوای زرد روانشناسی استقبال می‌کنند و ترجیح می‌دهند راه اصلی درمان را دور بزنند که متأسفانه در تله محتوای غیرعلمی گیر می‌افتند. درواقع موضوعاتی که در روانشناسی غیرعلمی مطرح می‌شود، معمولاً نیازهای روانشناختی افراد را دربر می‌گیرد. به همین دلیل عامه مردم از آن‌ها استقبال می‌کنند. به‌این‌ترتیب به‌جای این‌که تلاش درستی برای تحقق آرزوهایشان کنند، در دام بگیری الفاظ قرار می‌گیرند و سرانجام مایوس می‌شوند و آسیب می‌بینند. البته ممکن است یکی از دلایل جذب افراد به این جریان شبه روانشناسی، خدمات‌گران روانشناسی و روانپزشکی باشد که باعث شده بازار روانشناسی زرد داغ‌تر و داغ‌تر شود.

ارتقا سواد رسانه‌ای جامعه

«مجید صفاری‌نیا»، استاد دانشگاه و رئیس انجمن روانشناسی اجتماعی ایران هم دراین‌باره به خبرآنلاین، می‌گوید: «استقبال از روانشناسی زرد فقط به فرهنگ ما مربوط نیست و در تمام دنیا روانشناس‌های زرد و حرف‌های انگیزشی طرفداران زیادی دارند. خوشبختانه در چند سال گذشته خدمات اجتماعی و مشاوره بین مردم ایران جایگاه خود را پیداکرده است اما حجم مشکلات در جامعه ما زیاد است و هزینه ارائه خدمات گاهی توسط عده‌ای امکان‌پذیر نیست. بنابراین مردم ممکن است مشکلات خود را برای این افراد مطرح کنند و خیلی وقت‌ها ممکن است چند توصیه را بپذیرند. این افراد در شبکه‌های اجتماعی دنبال‌کننده و طرفداران زیادی دارند. گروهی از این افراد برنامه‌های صداوسیما معروف شده‌اند؛ بدون این‌که مدرک و صلاحیت این افراد چک شود با رابطه و دوستی در برنامه‌های تلویزیونی حضور پیدا می‌کنند و معروف می‌شوند. وقتی مورد اقبال قرار می‌گیرند، با خواندن چند کتاب و چند فایل صوتی و مقاله کارگاه و همایش و سمینار راه می‌اندازند و به قول خودشان مشکلات هزاران نفر را در دو ساعت حل می‌کنند.»

نداشتن سواد و خردمندی و دانش لازم بازار این افراد را داغ می‌کند. شناسایی و انتخاب یک روانشناس یا روانپزشک معتبر کار سختی نیست. یک جست‌وجوی ساده در اینترنت نشان می‌دهد که هیچ مقاله‌ای به نام این افراد نیست. در کدام دانشگاه درس می‌دهند؟

چند مقاله به نام آن‌ها ثبت‌شده است؟

چند کتاب علمی منتشر کرده‌اند.

«مجید صفاری‌نیا»، بابیان این موضوع تأکید می‌کند: «مردم باید سواد رسانه‌ای خود را بالا ببرند. باید رزومه علمی این افراد را ببینند.

به گزارش روزنامه رسالت، در مورد این افراد یک مقاله پیدا نمی‌کنید. فقط صوت و ویدئو هست. چند کتاب می‌خوانند و خوب حرف می‌زنند و فن بیان خوبی دارند و فقط می‌توانند درمان لحظه‌ای انجام بدهند. ما از یک پزشک خوب انتظار داریم که درد را تشخیص بدهد و آن را درمان کند. در حوزه روانشناسی هم همین‌طور است. روانشناس یا روانپزشک باید مشکل را خوب تشخیص بدهد و آن را درمان کند. یعنی باید علم کار را داشته باشد. در غیر این صورت حرف‌های قشنگ و جمله‌های زیبا مشکلات روان را حل نمی‌کند. جمله‌ها را با زیرکی و شیرینی و شعر و ضرب‌المثل بیان کنید که مشکل حل نمی‌شود.»

دعوت به همکاری

شرایط احراز

✓

حداقل کارشناسی در رشته مهندسی برق

✓

حداقل ۳ سال سابقه کار

✓

مسلط بر نرم افزارهای تخصصی برق مثل: ETAP, Dialux,.....

✓

مسلط بر PABX & Telephone, LAN, PA/GA, SDH, CCTV

✓

مسلط بر محاسبه افت ولت، کبی، کابل

✓

مسلط بر محاسبه سیستم ژنیک، و آمده ساری طرح

✓

مسلط بر محاسبه سیستم روشنایی و آمده ساری چیدمان

✓

مسلط بر طراحی سیستم توزیع برق

شرح وظایف

❖ تهیه نقشه‌ها و سایر مدارک طراحی، فحاج محاسبات و یا تعیین مدارک طراحی و نقشه‌ها

❖ فرایند مهندسی خرید، تر چله مذاکره و بررسی و ارزیابی اسناد فنی

❖ طراحی و نظارت بر سیستم راه حریق

❖ مطالعه شبکه برق (مطالعه بار، مطالعه فضا، کولر، ته رله، اندکتری موتور، تنظیم رله و مطالعه محله‌انگی)

مزایای شغلی

✓

حقوق و مزایای رقابتی

✓

ساعت کاری انعطاف پذیر

✓

بیمه تکمیلی درمان

✓

فرست های آموزشی عالی

✓

مزایای رفاهی مناسب

استخدام

کارشناس مهندسی برق

ارسال رزومه با درج عنوان شغل درخواستی:

hr@msvco.com

دعوت به همکاری

بانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد به منظور تامین و تکمیل سرمایه انسانی مورد نیاز شعبه های خود از واجدین شرایط پس از ثبت نام الکترونیکی و بر اساس اولویت های مورد نیاز، دعوت به مصاحبه می نماید.

شرایط ثبت نام

۱) سلامت کامل جسم و روان بنا به تشخیص پزشکان معتمد بانک.

۲) نداشتن سوء پیشینه کیفری.

۳) بومی و ساکن شهر مورد تقاضا.

۴) داشتن کارت پایان خدمت وظیفه یا معافیت دائم غیرپزشکی (برای متقاضیان مرد).

۵) داشتن گواهینامه موقت یا دانشنامه پایان تحصیلات برای کلیه مقاطع تحصیلی گذرانده شده (گواهی فراغت از تحصیل، ریزنمرات و یا صورت جلسه دفاع به عنوان مدرک تحصیلی مورد پذیرش نیست).

۶) داشتن مدرک ICDL (برای متقاضیان شغل مسئول دفتر).

یادآوری:

۱- کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند مشخصات خود و سایر اطلاعات لازم را در «سیستم الکترونیکی دعوت به همکاری» ثبت نمایند.

۲- ثبت نام فقط از طریق وب سایت بانک پاسارگاد بوده، لذا از متقاضیان درخواست می شود به هیچ عنوان مدارکی به دفاتر و ادارات بانک ارسال ننمایند.

۳- هر متقاضی تنها یک بار امکان ثبت نام در سامانه دعوت به همکاری را دارا می باشد.

در صورت تغییر مشخصات، امکان ویرایش فرم ثبت نام از قسمت دعوت به همکاری سایت وجود دارد.

۴- دریافت کد رهگیری هیچ گونه تعهدی برای بانک جهت دعوت به مصاحبه ایجاد نخواهد کرد.

۵- چگونگی دعوت به مصاحبه بر اساس اولویت های مورد نیاز از طریق تلفن، پیامک و یا پست الکترونیکی به اطلاع خواهد رسید. لذا از متقاضیان درخواست می شود در ثبت شماره تلفن همراه و پست الکترونیکی خود دقت نمایند.

بازنشسته نظام بانکی و دارا بودن سابقه فعالیت در یکی از واحدهای ارزی (ستاد، سرپرستی، شعبه و یا بین الملل

شرایط و ضوابط شغل بانکدار

خانم ها متولد ۱۰۰۱-۱۳۷۱ به بعد، آقایان متولد ۱۰۰۱-۱۳۶۹ به بعد (درخصوص متقاضیان فوق لیسانس، شرایط سنی با دوسال اختلاف از شرایط سنی قیدشده نیز قابل پذیرش است)

برای شغل بانکدار حداقل مدرک مورد تایید، مدرک لیسانس می باشد.

رشته های مورد تایید برای شغل بانکدار:

۱- حسابداری (گرایش: کلیه گرایش ها)

رویداد ملی عصر امید، فرصتی برای پیوند سرمایه های انسانی و ملی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: رویداد ملی عصر امید فرصتی بود که مدیران در تک تک شهرها به دنبال استعداد باشند.

به گزارش بازارکار، دکتر محمدمهدی طهرانچی امروز در جشنواره فرهیختگان که همزمان با اختتامیه رویداد ملی عصر امید در محل مصلاى تهران برگزار شد، اظهار کرد: رویداد ملی عصر امید نشان داد که جوانان این کشور که همت بالایی برای ارتقای ایران اسلامی دارند، تک تک ایده‌هایی که در جشنواره ارائه شد، باید از سوی مدیران واحدها پیگیری شوند تا به لحاظ مالی مورد حمایت قرار گیرند. وی ادامه داد: این سرزمین معدن سرمایه انسانی و سرمایه ملی است و ما مدیران باید خادم، تلاشگر و پیونددهنده این سرمایه‌ها باشیم و فقط و فقط میدان خدمت در این کشور را ببینیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در این خصوص اضافه کرد: این سرمایه‌ها به دنبال مدرک نیستند، بلکه به دنبال آینده‌سازی هستند رویداد ملی عصر امید فرصتی بود تا دانشجویان خودشان را بشناسند.

طهرانچی خطاب به مدیران دانشگاه آزاد اسلامی خاطر نشان کرد: خداوند عرصه‌ای را به شما نمایاند که باید در تک‌تک شهرها به دنبال استعداد باشیم و آنها را به منصفه ظهور برسانید و ایده‌ها را به بازار برسانید تا فقط ایده‌ها برای نمایش نباشند.

وی تصریح کرد: دیگر، خروجی شما به تعداد فارغ‌التحصیلان شما نیست، بلکه به تعداد شرکت‌های دانش‌بنیانی است که می‌توانید از دانشجویان خود شکل دهید، بنابراین مقاله دیگر کافی نیست و مقاله خودش باید آغازگر کاری بزرگتر باشد. پس از این به بعد این‌که چه تعداد ایده‌آرایی داریم، برای ما مهم است نه صرفا ایده.

حجت الاسلام رستمی در مراسم جشنواره فرهیختگان:

دانشگاه های ما به دنبال حل مسئله هستند

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با بیان اینکه عالی‌ترین نقاط قوت ملت در جاهایی است که دانشگاهیان در کنار مدافعان کشور قرار دارند، گفت: در دانشگاه آزاد اسلامی، محورهای خوبی برای الگوبرداری وجود دارد.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر مصطفی رستمی در جشنواره فرهیختگان که ساعاتی پیش همزمان با اختتامیه رویداد ملی عصر امید دانشگاه آزاد اسلامی در محل مصلاى تهران برگزار شد، اظهار کرد: خوشحالم که امروز در محل عرضه دستاوردهای یکی از محصولات انقلاب اسلامی حاضر هستم.

وی ادامه داد: اگر وظیفه دانشگاه را ۳ حوزه اصلی تولید علم، حل مسئله و تربیت نیروی تراز برای مدیریت جامعه بدانیم، دانشگاه‌های ما هر کدام در این محورها دستاوردهایی داشته‌اند و مقایسه دانشگاه‌های قبل و بعد از انقلاب، تاثیر حرکت امام خمینی(ره) در احیای اسلام را نشان می‌دهد.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر مصطفی رستمی با اشاره به اینکه دانشگاه‌های کشور پیش از انقلاب سهم بسیار کمی در تولید دانش داشتند، افزود: امروز یکی از پیشروترین کشورها در تولید دانش هستیم و به رغم تحریم‌هایی که بر کشور تحمیل شده، امروز کشور ما در عالی‌ترین جایگاه‌های جهانی در حوزه پزشکی، هسته‌ای، دفاعی و هوا و فضا قرار دارد و بیش از ۲ برابر نسبت جمعیتی ما تولید دانش داریم و عالی‌ترین نقاط قوت ملت در جاهایی است که دانشگاهیان در کنار مدافعان کشور قرار دارند.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با تاکید بر اینکه اگر دانشگاه سه وظیفه مهم دارد و باید با نگاه به افق پیش‌روی خود، در این محورها حرکت کند، خاطر نشان کرد: دانشجوین سعی می‌کنند وقتی با مسئله‌ای روبرو می‌شوند از دانش خود بهره بگیرند و آن مسئله را حل کنند. این نوع حل مسئله نوعی اعتماد

گزارش بازار کار از اختتامیه نمایشگاه دستاوردهای دانشگاه آزاد اسلامی

پایان خوش یک نمایشگاه؛ «رویداد عصر امید» آینده روشنی را نوید می‌دهد

اشاره:

نمایشگاه دستاوردهای دانشگاه آزاد اسلامی با عنوان «رویداد عصر امید» در حالی در مصلى بزرگ امام خمینی تهران به کار خود پایان داد که همزمان با مراسم اختتامیه جشنواره فرهیختگان این دانشگاه نیز برگزار و از ۸۵ نفر از فناوران، پژوهشگران، صاحبان شرکت های دانش بنیان، کارآفرینان و جوانان موفق این دانشگاه تقدیر و تجلیل شد.

بر اساس اعلام دکتر دهقانی فیروزآبادی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی در «رویداد عصر امید» این دانشگاه علاوه بر بازدید مسئولان کشوری و لشکری امکان امضای تفاهم نامه برای توسعه فعالیت های نوآورانه، فناورانه و کارآفرینانه به مبلغ ۸۰۰ میلیارد تومان فراهم شد که می تواند بستر ساز توسعه اشتغال دانش بنیان باشد.

در افتتاحیه «رویداد عصر امید» دانشگاه آزاد اسلامی که از هشتم تا یازدهم برگزار شد دکتر محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی حضور داشت و اختتامیه این رویداد ملی با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر مصطفی رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و دکتر روح‌الله دهقانی فیروزآبادی رئیس جدید جهاد دانشگاهی و معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد برگزار گردید.

به نفس برای جوانان فراهم می‌کند. در رویداد ملی عصر امید نیز شاهد در کنار هم قرار گرفتن دانش، حل مسئله، و تربیت هستیم و مهمتر از آن، انسان‌های دارای با اعتماد به نفس با حل مسئله تربیت می‌شوند.

وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر مدعیان پیشرفت علم در جهان، تلفات بسیاری بر اثر بیماری کرونا دارند، این در حالی است که بسیاری از استان‌های کشور ما دیگر تلفات کرونا ندارند.

حجت الاسلام والمسلمین رستمی اظهار کرد: افق ما در بیانه گام دوم اسلامی، تمدن نوین اسلامی است و ملت عزیز ما توانایی تمدن‌سازی دارند. بن‌بست‌های عمیقی در جهان امروز ایجاد شده است و اسلام شایستگی آن را دارد که با معرفی تمدن نوین، راه برون رفت از این بن بست جهانی را نشان دهد.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در پایان گفت: در دانشگاه آزاد اسلامی، محورهای خوبی برای الگوبرداری وجود دارد که امیدواریم در فضای آموزش عالی شاهد الگوهای بزرگتری باشیم.



دهقانی فیروزآبادی در اختتامیه رویداد ملی عصر امید:

قریب به ۸۰۰ میلیارد تومان تفاهم‌نامه همکاری با محوریت تولید و اشتغال امضاء شد

معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی گفت: دانشگاه آزاد از امروز تا یک سال زمان دارد که خود را به بستر اشتغال فعال تبدیل کند.

به گزارش بازارکار، دکتر روح‌الله دهقانی فیروزآبادی در جشنواره فرهیختگان که همزمان با اختتامیه رویداد ملی عصر امید اظهار کرد: در این هشت ماه گذشته رویداد ملی عصر امید به عنوان یک جریان شکل گرفت.

وی راجع به هدف برگزاری این رویداد، ادامه داد: رویداد ملی عصر امید یک جریان بود که عصر امید را به بزرگترین و مؤثرترین جریان حوزه فناوری و نوآوری دانشگاهی کشور تبدیل کرد.

معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی افزود: امسال در خدمت

دعوت به همکاری

با استعانت از خداوند متعال شرکت های پتروشیمی منطقه پارس جنوبی در نظر دارند بر اساس ضوابط و مقررات و آیین نامه استخدامی شرکت، از بین «متقاضیان ذکور(مرد)» واجد شرایط در مقاطع تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم ، لیسانس و فوق لیسانس به شرح ذیل نیروی انسانی مورد نیاز خود را پس از کسب موفقیت در آزمون کتبی، مصاحبه عمومی و تخصصی، معاینات پزشکی، با انعقاد قرارداد طبق قانون کار مدت معین (تأمین اجتماعی) استخدام نمایند.

مهلت ثبت نام : ۲۰ خرداد ماه ۱۴۰۱

۳- مراحل ثبت نام:

۱- مراجعه به وب سایت به نشانی **WWW.kpr-co.com**
۲- تکمیل فرم تقاضانامه مشخصات الکترونیکی در سایت مذکور
۳- ارسال عکس: متقاضیان می بایست عکس ۳*۴ پرسنلی خود را با عرض ۱۵۰ و ارتفاع ۲۰۰ پیکسل و با فرمت JPG حجم حداکثر ۲۰۰ کیلو بایت اسکن نموده و درقسمت مربوطه بارگذاری نمایند.

۴- ثبت نام:

دوطلبان در صورت دارا بودن شریط لازم می توانند از ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۴ لغایت ساعت ۲۴ روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۰ جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی موجود مراجعه و پس از ارائه اطلاعات درخواستی و واریز ۳۰۰۰۰۰ ریال هزینه ثبت نام بر روی درگاه، نسبت به اخذ کد رهگیری خود اقدام نمایند.

• زمان دریافت اینترنتی کارت ورود به جلسه آزمون از وب سایت مذکور از ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ می باشد.

• ساعت و محل برگزاری آزمون در زمان دریافت کارت و از طریق سامانه فوق الذکر اعلام می گردد. (لازم به ذکر است که امکان ثبت نام بعد از تاریخ اعلام شده مقدور نخواهد بود)

نکات مهم:

۱- قبل از ثبت نام، به آگهی دعوت به همکاری موجود در وب سایت مراجعه کرده و مندرجات آن را دقیقاً مطالعه نمایید.
۲- ثبت نام زمانی تکمیل می باشد که شماره رهگیری از طریق سیستم به متقاضی اعلام گردد.
۳- مسئولیت صحت ثبت اطلاعات در سایت اینترنتی به عهده شخص متقاضی می باشد. بدیهی است چنانچه مغایرتی در مندرجات مدارک ارائه شده با شرایط آگهی دعوت به همکاری وجود داشته باشد از ادامه مراحل جذب متقاضی در هر مرحله جلوگیری به عمل خواهد آمد و متقاضی حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.
۴- همراه داشتن کارت ورود به جلسه و شناسنامه یا کارت ملی در روز برگزاری آزمون ضروری است.
۵- دوطلبان می بایست پس از اخذ کارت ورود به جلسه آزمون از طریق سایت، نسبت به کنترل مشخصات فردی خود، مدرک تحصیلی، معدل، شماره داوطلبی، شماره سندی و محل برگزاری آزمون اقدام نمایند.
۶- آزمون کتبی در تاریخ های ۲۶ یا ۲۷ خردادماه ۱۴۰۱ در شهرهای تهران، بوشهر و بندر کنگان برگزار خواهد شد. ساعت و آدرس محل برگزاری آزمون در زمان توزیع کارت و همچنین از طریق سامانه فوق الذکر اعلام می‌گردد.

مواد آزمون:

در مقطع دیپلم (زبان و ادبیات فارسی – هوش و استعداد تحصیلی – مبانی کامپیوتر – زبان انگلیسی و ریاضی عمومی) در مقاطع کاردانی و به بالا (زبان و ادبیات فارسی – هوش و استعداد تحصیلی – مبانی کامپیوتر – زبان انگلیسی و دروس تخصصی رشته مربوطه)

تذکرات مهم:

۱- ثبت نام متقاضیان صرفاً از طریق سایت مذکور و به صورت اینترنتی بوده و نیازی به ارسال مدارک نمی باشد.
۲- از متقاضی ثبت نام اینترنتی متقاضیانی که پس ازمهلت مقرر (۱۴۰۱/۰۳/۲۰) اقدام نمایند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳- پس از برگزاری آزمون کتبی، براساس چند برابر ظرفیت مورد نیاز شرکت نسبت به اعلام اسامی پذیرفته شدگان جهت مصاحبه های فنی و تخصصی و روانشناختی اقدام می شود تا پس از انجام سایر مراحل، قبول شدگان نهایی انتخاب شوند.
۴- موکداً اعلام می گردد ثبت نام در آزمون صرفاً اینترنتی و براساس آگهی مندرج در سایت می باشد.
۵- لازم به توضیح است که جذب نیروی انسانی در شرکت بر اساس موفقیت متقاضیان در تمامی مراحل استخدامی (مشمول بر آزمون کتبی، مصاحبه عمومی و تخصصی، گزینش و معاینات پزشکی) تعیین گردیده و چنانچه متقاضیان در هر یک از مراحل فوق موفقیت لازم را کسب ننمایند، موضوع ادامه مراحل استخدامی آنان منتفی خواهد گردید.
۶- جذب نیرو صرفاً جهت به کارگیری در واحدهای مورد نیاز شرکت در محل مجتمع واقع در استان بوشهر در محدوده شهرسان کنگان می باشد.
۷- پذیرفته شدگان نهایی بر اساس صلاحدید و نظر شرکت می بایست در دوره های آموزشی تئوری-فنی و عملی (در هر نقطه از کشور) شرکت نمایند.
تبصره: نفرت جذب شده ، در طول مدت آموزش صرفا در روزهای تعطیل رسمی و یا روزهایی که آموزش نداشته باشند، مجاز به ترک محل آموزش (استفاده از مرخصی) می باشند.
۸- در طول مدت آموزش (تئوری و کارورزی) حقوق و مزایای افراد بر اساس حداقل حقوق و مزایای قانون کار خواهد بود.
۹- از پذیرفته شدگان نهایی تضامین و تعهد محضری خدمت به میزان ۵ سال بعد از آموزش اخذ خواهد شد.
۱۰- بکارگیری و جذب پذیرفته‌شدگان آزمون، مشروط به گذراندن موفقیت‌آمیز دوره های کارآموزی و کارورزی خواهد بود.
۱۱- محل خدمت پذیرفته شدگان نهایی در منطقه کنگان، و نوع کار بصورت غیراقداری(روزکار و نوبتکار) می باشد.
۱۲- پس از جذب و بکارگیری افراد واجد شرایط، ارائه سروس ایاب و دهاب، صرفا در مراکزى که توسط شرکت به عنوان محل تجمع تعیین می‌گردد، امکان‌پذیر خواهد بود.

۱ – جدول نیازمندیهای نیروی انسانی در مقاطع مختلف تحصیلی

ردیف	رشته تحصیلی	گرایش	مقطع تحصیلی	حداقل معدل
۱	مهندسی شیمی	کلیه گرایش ها بجز صنایع غذایی	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۱۴
۲	لیسانس شیمی	کلیه گرایش ها	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۱۴
۳	مهندسی صنایع	کلیه گرایش ها	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۱۴
۴	مهندسی مکانیک	کلیه گرایش ها	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۱۴
۵	مهندسی ابزار دقیق	ابزار دقیق/الکترونیک/کنترل	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۱۴
۶	مهندسی برق	قدرت، برق صنعتی، الکترونیک/کنیک صنعتی	کارشناسی/کارشناسی ارشد	۱۴
۷	کاردانی شیمی	کلیه گرایش‌ها	کاردانی	۱۴
۸	دیپلم	صنایع شیمیایی/ریاضی/فیزیک ،تجربی، مکانیک، برق	دیپلم	۱۴

برنامه زمانبندی و تاریخ های مهم اجرایی
ثبت نام در سامانه الکترونیکی و اخذ کد رهگیری
از ۱۴۰۱/۰۳/۰۴ الی ۱۴۰۱/۰۳/۲۰
مراجعه به وب سایت و دریافت کارت ورود به جلسه و برکه راهنمای آزمون
۱۴۰۱/۰۳/۲۳
برگزاری آزمون کتبی
۱۴۰۱/۰۳/۲۷ یا ۱۴۰۱/۰۳/۲۶
سایر مراحل بعدی و تشریفات اداری مرتبط متعاقباً اعلام خواهد شد.

۲- شرایط عمومی و اختصاصی:

۱- تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران
۲- متدین بودن به یکی از ادیان رسمی کشور و متعهد بودن به نظام جمهوری اسلامی ایران
۳- دارا بودن کارت پایان خدمت وظیفه یا داشتن برگ معافیت غیر پزشکی دائم قانونی
تبصره ۱: تاریخ ترخیص از خدمت وظیفه و یا صدور کارت معافیت دائم قانونی باید قبل از تاریخ آزمون کتبی باشد.

تبصره ۲: ادامه مراحل استخدامی دارندگان کارت معافیت دائم، در صورت موفقیت در مراحل مربوطه پس از تائید پزشک معتمد شرکت بلامانع خواهد بود.

شرط سن دوطلبان:

۴- دارا بودن حداکثر ۳۲ سال تمام برای دارندگان مدرک تحصیلی فوق لیسانس، ۳۰ سال تمام برای دارندگان مدرک تحصیلی لیسانس، ۲۸ سال تمام برای دارندگان مدرک تحصیلی کاردانی و ۲۶ سال تمام برای دارندگان مدرک تحصیلی دیپلم تا تاریخ برگزاری آزمون کتبی

تبصره ۱: مدت زمان خدمت نظام وظیفه(حداکثر ۲۴ ماه)، به حداکثر سن دوطلبان افزوده می شود . حداقل معدل کل مورد قبول برای مقاطع تحصیلی مطابق با جدول رشته ها می باشد.

تبصره ۱: تاریخ فراغت از تحصیل دوطلبان می بایست قبل از تاریخ آزمون کتبی باشد.

تبصره ۲: سابقه خدمت مرتبط در شرکت های پتروشیمی با ارائه گواهی معتبر تا سقف سه سال و به ازای هر سال سابقه کار مفید و مرتبط یک سال به حداکثر سنین اعلام شده اضافه خواهد شد.
تبصره ۳- در هر حال و تحت هیچ شرایطی حداکثر سن دوطلبان با رعایت موارد فوق الذکر، در مقطع دیپلم از ۲۹ سال ، کاردانی از ۳۱ سال ، در مقطع کارشناسی از ۳۳ سال و کارشناسی ارشد ۳۵ سال نباید بیشتر باشد.
تبصره ۴: برای دارندگان مدارک تحصیلی دانشگاهی از دانشگاه تهران / صنعتی شریف/ صنعتی امیرکبیر / شیراز/ اصفهان/ صنعتی اصفهان/ علم و صنعت ایران / خواجه نصیرالدین طوسی / شهید بهشتی/ علامه طباطبائی/ صنعت

اولویت امتیاز (در هر مرحله از مراحل استخدام صرفاً برای یکبار محسوب خواهد شد)	معافیت از شرط معدل	اولویت
۲۰٪ کل امتیاز کسب شده	انمره	فرزندان شهدا، معوقدین ،جانبازان، آزادگان و رزمندگان
۵٪ جانبازی ۳٪ و حداکثر ۲۰٪ کل امتیاز کسب شده	انمره	جانبازان
هر سال اسارت ۲٪ و حداکثر ۲۰٪ کل امتیاز کسب شده	انمره	آزادگان
هر ۱ ماه سابقه حضور در جبهه ۱٪ و حداکثر ۲۰٪ کل امتیاز کسب شده	انمره	رزمندگان
۲۰٪ کل امتیاز کسب شده	انمره	فرزندان یازشنگان صندوق یازشستگی نفت
۲۰٪ کل امتیاز کسب شده	انمره	کارکنان شاغل در شرکت های تأمین نیروی فعلی مجتمع کنگان

تبصره: جهت استفاده از امتیاز تخصیص داده شده برای خانواده های معظم شهدا و ایثارگران ارائه کد ایثارگری و یا تاییدیه از بنیاد شهید و امور ایثارگران الزامی است، لازم به ذکر است، اطلاعات مورد نظر از طریق سامانه خدمات الکترونیک ایثار «به آدرس <https://isaarit.isaar.ir/sayba/relatedisgr>» استعلام خواهد شد.

داخل و شهرک های صنعتی خارج از تهران در آن بدون متقاضی بودند و این امر صنایع را با چالش جدی روبرو کرد چالشی که باعث می گردد ضربات سختی به پیکره اقتصاد جامعه وارد گردد ضرباتی همچون استفاده از نیروی کار غیر متخصص، نیروی کار خارجی، کاهش ظرفیت تولید، کاهش کیفیت تولید و بسیاری از موارد که منشا آن نبود نیروی متناسب است. لذا توجه به این مورد در برگزاری نمایشگاه کار می تواند راهگشا باشد.

با این توصیف برگزاری نمایشگاه کار به صورت عمومی در خارج از فضای دانشگاه همچون پارک ها و بوستان ها، ورزشگاه ها و سایر اماکن عمومی و حضور عامه مردم در این آن قطعاً می تواند چاره ساز باشد چرا که بسیاری از مردم به دلایل مختلف از فرصت های شغلی موجود در اطراف خود چندین مطلع نیستند.

یکی دیگر از مواردی که در برگزاری نمایشگاه های کار به آن توجه می شود حضور برندهای برتر در نمایشگاه است. توان پرداخت های مالی مناسب تر باعث گردیده شرکتها و سایر برگزار کنندگان نمایشگاه های کار بیشتر به حضور برندهای ثروتمند و بزرگ توجه داشته باشند. البته باید به آنها حق داد چراکه هزینه های سنگین برگزاری نمایشگاه می تواند دلیل خوبی برای این موضوع باشد. لذا در این شرایط برای حمایت از چنین رویداد هایی نیاز و ضرورت حضور و کمک سازمان ها و نهادهای دولتی به وضوح مشاهده می شود. اما نباید فراموش کرد که هدف از برگزاری چنین نمایشگاههایی چیست. توجه به نیاز شرکت ها و برند های کوچک و دقت به این نکته اساسی که حضور فارغ التحصیلان با استعداد در چنین صناعی باعث باروری، رشد و توسعه آنها و در نتیجه ظهور شرکت های بزرگ و تولیدات با کیفیت خواهد شد. پس حضور د ها برند کوچک در یک نمایشگاه اثرات مفید و پایدار فراوانی دارد.

ظرفیت جذب کارورز و شرایط کارورزی

برای کارفرمایان و دانشجویان

یکی دیگر از درخشان ترین آثار برگزاری نمایشگاه های کار ایجاد ظرفیت جذب کارورز و شرایط کارورزی برای کارفرمایان و دانشجویان است. فرصتی درخشان که می تواند آغازگر تربیت یک نیروی متناسب با نیاز صنعت و خدمات کشور باشد. هر چقدر به این مهم در برگزاری نمایشگاه توجه و دقت شود اثرات آن بیشتر و بیشتر خواهد شد. چه خوب است برخی از نمایشگاه های کار صرفاً با موضوع جذب کارورز برگزار شود تا انواع شرکت ها بتوانند فرصت ارائه موقعیت های کارورزی خود را داشته باشند. این تپ نمایشگاه ها می تواند سر آغاز کشف و جذب بسیاری از فارغ التحصیلان مستعد گردد.

در مجموع آنچه که باید به آن توجه شود این است که زمانی این گونه از نمایشگاه ها می توانند اثرگذار و مفید واقع شوند که به صورت مستمر، سراسری و برای طیف های مختلف جویای شغل در کشور برگزار شوند. البته از این امر هم نباید غافل شد که برگزاری چنین رویدادهایی نباید در اختیار افراد غیر اهل فن قرار گیرد تا خدای ناکرده شاهد منفعت طلبی ها و کیسه دوزی و سرمایه اندوزی ها توسط این دسته از افراد باشیم.

گزارش: حسین مرادپور



فرصت های استخدام، اشتغال و کارورزی در نمایشگاه های کار برای کارجویان و کارفرمایان

یازدهمین نمایشگاه کار هیبرید دانشکده های فنی دانشگاه تهران پس از سه روز فعالیت در حالی به پایان رسید که بخش مجازی و اینترنتی آن تا ۲۱ خرداد فعال بوده و به کار خود ادامه خواهد داد.

فراگیری بیماری کرونا و دو سال وقفه، توجه به فضای مجازی و ظرفیت های موجود در آن باعث شد این نمایشگاه در قالب و شکل هیبرید، که یکی از متداول ترین اشکال نمایشگاه ها در جهان است، امسال اولین بار با همکاری دانشگاه تهران و توسط موسسه کاربایی بین المللی ایران تلنت برگزار شود. در این نمایشگاه که به گفته آقای دکتر ناصر سلطانی رئیس دانشکده های فنی دانشگاه تهران، میزبان ۱۰ هزار دانشجوی مقطع کارشناسی و ۵۰۰۰ دانشجوی تحصیلات تکمیلی بود، ۵۰ شرکت و برند کوچک و بزرگ در حوزه های مختلف حضور داشتند که باعث ایجاد بازارچه شغلی با حدود ۷۰۰ فرصت شغلی و جابجایی ۱۳۰۰۰ رزومه در سه روز برگزاری نمایشگاه شد. نمایشگاهی که مانند سایر نمایشگاه های کار که با حضور کارفرمایان در درون دانشگاه باعث معرفی فرصت های مختلف شغلی و از همه مهمتر کارورزی گردید.

برگزاری نمایشگاه های کار مفید است

یکی از ضعف های بزرگ حوزه اشتغال در کشور فاصله گرفتن صنایع و سازمان ها با دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی به عنوان باغ های پرورش دهنده میوه های سرمایه انسانی است. باغ هایی که بهترین و پر ارزش ترین گل های اشتغال کشور در آن به بار می نشیند اما به خاطر برداشت دیر، بی موقع و بی اطلاعی بسیاری از آنها کیفیت و طراوت روز اول را نخواهند داشت و متأسفانه بخش عمده ای از آن ها در جریان و فعالیتی نامناسب به کار گرفته می شوند.

توسعه تکنولوژی و ورود دستاوردهای جدید صنعتی در صنایع و سازمان های کشور باعث گردیده که سطح توقع از دانش آموختگان دانشگاهی بالا برود در حالیکه مواد و موضوعات درسی کمتر با این پیشرفت همراه بوده است. قطعاً دوری دانشگاه از صنعت و سایر منابع جذب نیرو باعث عمق بیشتر این خلاء خواهد شد. این موارد در کنار بسیاری از موارد دیگر باعث گردیده که صنایع و سازمان ها با مشکلات فراوانی در جذب نیرو مواجه گردند. مشکلی که خانم آسیه حاتمی مدیر کاربایی ایران تلنت از آن به عنوان بحران جدی منابع انسانی نام برده و آن را در اوج خود دیده است.

برگزاری نمایشگاه های کار به هر شکل و هر صورت میتواند مفید فایده باشد چراکه دانشجویانی که بیشتر وقت خود را صرف تحصیل و

انجام پروژه های کوچک دانشجویی می کنند می توانند با حضور در این نمایشگاه ها با شرکت ها و انتظارآشان از نیروی انسانی و نیازهای استخدامی روز، نرم افزارها و برنامه های مرتبط با رشته تحصیلی و کاری خود و نیز نحوه جذب استخدام و فرایند آن آشنا شوند. فرایندی که متأسفانه به گرافه نیست اگر بگوئیم بسیاری از دانشجویان و فارغ التحصیلان تازه وارد از آن اطلاعی ندارند. پس آنچه که باید به آن توجه داشت این است که برگزاری چنین نمایشگاه هایی زمانی می تواند نتایج اثربخشی داشته باشد که به صورت مستمر و مداوم و نه محدود برگزار شود.

کشف استعداد های ناب

باید در برگزاری این گونه نمایشگاه ها به موارد بسیاری توجه داشت تا بتوانند نتیجه بخش، راه گشا و مثمرتر باشند. یکی از مواردی که در برگزاری نمایشگاه های کار به آن توجه می گردد، برگزاری نمایشگاه در دانشگاه های معتبر دولتی است. در کشور ما مراکز آموزشی و دانشگاه های بسیاری در سراسر کشور وجود دارند که هر کدام از آن ها سالانه فارغ التحصیلان بیشماری را روانه بازار کار می کنند. فارغ التحصیلانی که حق شرکت در چنین نمایشگاهی را دارند. برگزاری نمایشگاه های کار در دانشگاه های مختلف باعث کشف استعداد های نابی می شود که در دانشگاه هایی

غیر از دانشگاه های برتر دولتی مشغول به تحصیل شده اند و جریان جذب نیرو را بروی این دسته از سرمایه های انسانی باز می کنند. یکی دیگر از مواردی که در برگزاری نمایشگاه کار باید به آن توجه شود گستره جغرافیایی است. متأسفانه بسیاری از نمایشگاه های کار صرفاً در مراکز استان و غالباً در تهران برگزار می شود که این اتفاق ضربه های فراوانی را به فارغ التحصیلان و کارجویان و حتی کارفرمایان حاضر در سایر شهر های کشور وارد می نماید پس بهتر است صنایع و سازمان های بزرگ یا متولیان برگزاری چنین نمایشگاه هایی با همکاری هم گستره برگزاری آن را به تمام شهرهای متوسط و بزرگ کشور توسعه دهند.

نیاز های کارفرمایان و کارجویان در نمایشگاه ها

دیده می شود

از دیگر مواردی که در برگزاری نمایشگاه های کار باید به آن دقت شود برگزاری نمایشگاه بر اساس نیازهای عام کارفرمایان و کارجویان است. فرصت های شغلی غیر تخصصی که در حال حاضر بسیاری از صنایع و سازمان ها با مشکل کمبود نیرو در آن دست به گریبان هستند. نیروهای کاری، تولیدی و یا خدماتی که به گفته آقای محبوب رئیس خانه کار و کارگر در سال گذشته بیش از ۱۰ هزار فرصت شغلی در کارخانجات

آخرین فرصت های شغلی مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازار کار

خدمات کارفرما

خدمات کارجو

قوانین کار و تامین اجتماعی

قابل توجه کارفرمایان عزیز:

شما می توانید از طریق تهیه و ارسال

یک فیلم ۳ دقیقه ای با کیفیت نسبت

به معرفی شرکت و نیروهای مورد نیاز

خود به صورت رایگان در نشریه

الکترونیک بازار کار اقدام نمایید.

۶۶۴۱۷۲۷۰

کارگر ساده، خدمات و حراست

خدماتی، راننده و کارگر ساده
خدمات برای بانک در کیش
استخدام نیروی خدمات برای مرکز دولتی
صندوق دار، سفارش گیر و مهماندار در رستوران
استخدام نیروی خدمات – آقا و خانم
و ...

ادامه مطلب کلیک کنید

فروش و بازاریابی

کار دانشجویی با بیمه و حقوق بالای ۱۰ میلیون
مدیر مارکتینگ خانم – آقا
کارشناس صادرات
کارشناس اداری فروش دارای سابقه
در حوزه مواد شیمیایی
و ...

ادامه مطلب کلیک کنید

کامپیوتر و IT

کارشناس هلدینگ
کارشناس نرم افزار مسلط به C#
کارشناس پشتیبانی و استقرار نرم افزار
و ...

ادامه مطلب کلیک کنید

هنری

گرافیکست حرفه ای
طراح سایت
و ...

ادامه مطلب کلیک کنید

نیروی فنی

نیرو برای تعمیرات برد و پنل
کاردان الکترونیک برای قطار
جوشکار و لوله کش برای مترو
نیرو برای تعمیرات تلویزیون
تکنسین برق و الکترونیک و مکانیک
و ...

ادامه مطلب کلیک کنید

مالی و حسابداری

کارشناس حسابرسی – مدیریت مالی –
حسابداری – اقتصاد در شرکت بیمه
مدیر مالی ترجیحا آقا – ماموریت دارد
حسابدار و حسابدار ارشد
و ...

ادامه مطلب کلیک کنید

توجه

کارجویان محترم می توانند برای
کسب اطلاعات بیشتر بر روی
فرصت شغلی مربوطه کلیک
یا به سایت بازار کار
www.bazarekar.ir
مراجعه نمایند.

اداری و دفتری

کادر اداری بیمه در شهرهای چالوس و
بروجرد، مسئول دفتر مسلط به آفیس
کارشناس آموزش یا سابقه کار
CRM – آقا
و ...

ادامه مطلب کلیک کنید

مهندسی

کارشناس استقرار و پیاده سازی
نرم افزار های مالی – بازرگانی و اداری
کارشناس پلیمر ترجیحا آقا
کارشناس الکترونیک و برق
مهندس صنایع
و ...

ادامه مطلب کلیک کنید

برنامه راهبردی در سه بخش اهداف کوتاه،

میان مدت و بلند مدت تهیه شود

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در این اجلاس گفت: نگاه ما به روسای دانشگاه ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور، نگاه سرمایه نمادین است چرا که این افراد علاوه بر برخورداری از علم و دانش و عقل و دانایی از نعمت مدیریت هم برخوردار هستند.

زلفی گل افزود: انتظار ما از روسای دانشگاه ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور این است که امانتدار شایسته‌ای باشند چرا که مردم فرزندانشان را به امانت به آن‌ها می‌سپارند.

وی بیان کرد: دانشگاه ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور توسعه دهنده شبکه فضائل در کشور است چرا که هر کار خیری که انجام بدهیم خود به خود به کار خیر دیگر وصل می‌شود و شبکه فضایل ایجاد می‌شود.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به اینکه دانشگاه‌ها باید برنامه و هدف داشته باشند اظهار کرد: در اولین فرصت برنامه راهبردی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت را برای دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های خود تدوین بکنید. این یک وظیفه میهنی و شرعی هست. در برنامه‌های راهبردی نیز به اسناد بالادستی نظام توجه داشته باشید.

زلفی گل ادامه داد: مرجعیت و دیپلماسی، فناوری و نوآوری، آموزش و پژوهش، نوآوری فرهنگ و فرهنگ نوآوری، تولید خدمت ثروت و سرمایه از دانش الویت‌های مهم وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است که باید در برنامه‌ها به آن‌ها توجه شود.

وی به سخنرانی مقام معظم رهبری نیز اشاره کرد و گفت: باید به هویت مداری دانشگاه‌ها توجه شده و هست و نسل جوان را خود باور بکنیم. همچنین به ارتباطات بین‌الملل و به ویژه ارتباط با کشورهای همسایه توجه شود.



دانشجویان بزرگترین سرمایه‌ی کشور و امانتی در اختیار ما هستند

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها گفت: دانشگاه‌ها و دانشجویان بزرگترین سرمایه‌ی ملت‌ها و امانتی در اختیار ما هستند.

حجت الاسلام و المسلمین مصطفی رستمی در این اجلاس گفت: دانشگاه‌ها و دانشجویان بزرگ ترین سرمایه‌ی ملت‌ها و امانتی در اختیار ما هستند و ما در این فرصت محدود استفاده کنیم؛ چراکه مشخص نیست چه مدت مسئولیت داریم، اما باید در نظر بگیریم که ما تا روز قیامت پاسخگوی اقدامات خود هستیم و تنها مجلس شورای اسلامی و دیوان محاسبات نباید ملاک باشند؛ بلکه خداوند آگاه و ناظر و قاضی خواهد بود.

وی با بیان اینکه نزاع انقلاب اسلامی با نظام سلطه، هویتی است، افزود: انقلاب اسلامی محور احیا دین و اداره‌ی جامعه براساس دین است؛ در حالی که تمام طاغوت‌های عالم دست در دست هم داده‌اند تا این انقلاب را شکست دهند و امروز تروریست‌ها، جلادان و قاتلین از حقوق بشر جایزه می‌گیرند.

دکتر رستمی تأکید کرد: دانشگاه‌ها باید مسائل کشور را حل کنند که خوشبختانه این امر تاکنون با افتخار محقق شده و دانشگاه‌ها در خدمت جامعه بوده اند.

وی در خاتمه با اشاره به موضوع هویت دانشگاه‌ها اظهار کرد: آیا ما منتظر هستیم که بعد از ۵۰ سال بگویم به هویت دانشجو و دانشگاه توجه نکرده‌ایم؟ دوره‌ی ریاست شما در دوران دولت سیزدهم، بسیار ویژه است و امیدهای زیادی به این دولت منعطف شده است؛ بنابراین با توکل به‌خدا پاسخگوی اقدامات خود باشید.

درصد عملیاتی کردن تولید دانش بنیان هستیم

استاندار آذربایجان شرقی نیز در این اجلاس گفت: درصدد عملیاتی کردن تولید دانش بنیان هستیم. عابدین خرم اظهار کرد: آذربایجان و تبریز همواره دیار علما و دانشمندان برجسته‌ای بوده است و در طی قرون گذشته انسان‌های والایی در این خطه به دنیا آمده اند که هزاران شاگرد برجسته تربیت کرده اند و مرزهای علم و فقه را درنوردیده اند.

وی گفت: مگر می‌توان از مکتب علمی تبریز نام برد، اما از پروفیسور هشترودی، علامه جعفری و علامه طباطبایی یاد نکرد.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه آذربایجان و دانشگاه تبریز مهد شهیدان است گفت: ۲۲ شهید در این دانشگاه به شهادت رسیده اند و

گزارش بازار کار از برنامه‌های مسئولان علمی و آموزشی کشور؛

در اجلاس سه روزه روسای دانشگاه‌ها

و مراکز عالی در تبریز چه گذشت؟

اشاره:

اجلاس سه روزه روسای دانشگاه ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در دانشگاه تبریز آغاز شد.

در این نشست مهم دانشگاهی، علاوه بر معاونان و مدیران وزارت علوم، حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمد علی آل هاشم ن‌ماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز، خرم استاندار آذربایجان شرقی و حجت الاسلام رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها نیز ضمن حضور در اجلاس به سخنرانی پرداختند.



شهادی بزرگوار ی چون شهید باکری دانش آموخته این دانشگاه است. اجلاس سه روزه روسای دانشگاه‌ها و مراکز عالی در تبریز خرم فعال سازی ظرفیت علمی ربع رسیدی، گسترش کمی و کیفی پارک‌های علم و فناوری، راه اندازی‌های صادراتی و ایجاد رفتار انتقال فناوری در کشورهای همسایه را از جمله عملکرد استان اعلام کرد.

رئیس دانشگاه تبریز هم گفت: در این جلاس بیش از ۱۱۰ رئیس دانشگاه و ۱۷ رئیس پژوهشگاه حضور دارند و مسائل پژوهشی، فناوری، اداری و مالی، دانشجویی و فرهنگی از جمله محورهای این اجلاس است.

صفر نصرالله زاده افزود: کارگروه‌های مختلفی در حوزه پژوهش و فناوری، توسعه همکاری‌های بین المللی با توجه به برنامه وزارت علوم تشکیل شده است.

وی ساماندهی وضعیت مالی دانشگاه، امضای قرار داد و تفاهم نامه با مراکز صنعتی، ایجاد اتاق فکر، ایجاد کریدور (راهگذر) شمال و توسعه همکاری علمی با دانشگاه‌های قفقاز، ایجاد شهرک‌های فناوری منطقه‌ای در دانشگاه و ایجاد زیرساخت‌ها برای گسترش شرکت‌های دانش بنیان را از جمله اقدامات انجام شده برشمرد.



۱۵۰ هزار دانشجوی دکتری در سال فارغ التحصیل می‌شوند

معاون پژوهشی وزارت علوم گفت: در دوران اوج تحریم، سی و پنج درصد مقالات علمی ایران با همکاری بین المللی منتشر شده است که نشان می‌دهد که اعضای هیئت علمی مرزشکنان دیپلماسی علمی هستند.

دکتر پیمان صالحی در این اجلاس در دانشگاه تبریز گفت: وزارت علوم در راستای مرجعیت علمی از نمایه‌سازی بین‌المللی نشریات علمی حمایت می‌کند و در این راستا پایگاه‌های تشویقی به سردبیران اعطا می‌کند.

وی با اشاره به اینکه ایران رتبه هشتم محلات علمی با دسترسی آزاد در دنیا را دارد گفت: رتبه زبان فارسی در محلات علمی با دسترسی آزاد یازدهم است. دکتر صالحی افزود: برای اینکه فعالیت‌های پژوهشی با جدیت دنبال شود از ظرفیت دانشجویان پسا دکترا استفاده کنیم.

دکتر صالحی ایجاد شبکه علمی آزمایشگاهی کشور را از برنامه‌های معاونت پژوهشی اعلام کرد و گفت: با همکاری وزارت علوم، وزارت بهداشت و دانشگاه آزاد اسلامی این شبکه تاسیس خواهد شد تا همه محققان به تجهیزات آزمایشگاهی استفاده کنند.

وی تأکید کرد: وزارت علوم از دانشگاه‌های عضو این شبکه حمایت مالی می‌کند.

معاون پژوهشی در زمینه انجمن‌های علمی گفت: انجمن‌های علمی باید گستره فعالیت خود را بین المللی کنند و حداقل در کشورهای همسایه و فارسی زبان عضوگیری کنند.

وی گفت: ۲۴ هزار مقاله پژوهشی داریم، اما نظام نوآوری ما برای تجاری‌سازی یافته‌های پژوهشی آماده نیست، باید اعضای هیات علمی و دانشجوها در این زمینه ترغیب شوند.

وی با تأکید بر اینکه فارغ‌التحصیلان دکتری دانشگاه‌ها گنجی برای

کشور هستند، اظهار داشت: سالانه حدود ۳۰۰ عضو هیات علمی می‌توانیم پذیرش کنیم، در حالی که به طور متوسط ۱۵۰ هزار دانشجوی دکتری در سال فارغ‌التحصیل می‌شوند. این افراد بهترین‌ها برای کار پژوهش هستند و ما می‌توانیم آنها را در دوره پس‌دکتری جذب کنیم، در سال ۱۴۰۰ کمتر از ۱۵ هزار پس‌دکتری داشتیم که این مقدار بسیار کم است.

معاون پژوهش وزارت علوم خاطرنشان کرد: آیین‌نامه پس‌دکتری به شورای علوم تحقیقات و فناوری ارائه شده است. هماهنگی‌های لازم هم برای پرداخت حقوقی بیش از ۱۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. باید از ظرفیت فارغ‌التحصیلان دکتری در صنعت و دانشگاه‌های کشور استفاده کنیم. سربازان مشمول نیز می‌توانند شامل طرح پس‌دکتری شوند.

وی همچنین از ۳،۱۰۰ میلیارد تومان قرارداد ارتباط با صنعت در سال جاری خبر داد.

صالحی اظهار داشت: معاونت پژوهشی مجوز تاسیس انجمن علمی جدید صادر نمی‌کند و بر هم‌افزایی مسلم انجمن‌های علمی موجود تأکید دارد.

از انتقال فناوری توسط دانشگاه‌ها

به کشورهای همسایه حمایت می‌کنیم

رئیس مرکز همکاری‌های علمی بین المللی وزارت علوم گفت: این وزارتخانه از انتقال فناوری به کشورهای همسایه و همچنین از کشورهای پیشرفته به داخل حمایت می‌کند.

دکتر وحید حدادی‌اصل قائم‌مقام وزیر علوم در امور بین‌الملل گفت: اولویت قرار دادن موضوع مرجعیت دیپلماسی علمی در میان برنامه‌های پنج‌گانه وزیر علوم نشان از اهمیت و تأکید ویژه‌ی ایشان به این زمینه است.

وی با اشاره به سخنان وزیر علوم در اجلاس سراسری روسای دانشگاه‌ها، اظهار کرد: جناب آقای زلفی گل، اولین موردی که در خصوص آن توضیح دادند، مرجعیت دیپلماسی علمی در وزارت علوم بود که این مهم نشان از اهمیت دادن ایشان به مرجعیت دیپلماسی علمی و اهمیت ویژه‌ی تقویت و همکاری‌های بین‌المللی در برنامه‌های وزیر است.

وی افزود: اهمیت همکاری با کشورهای همسایه و لزوم توجه به ورود و تبادل علم و تکنولوژی در همکاری‌های علمی و بین‌المللی از موضوعات مهم دیگر است تا فناوری و تکنولوژی‌های جدید وارد شده و توانمندی‌های ما نیز صادر شوند.

حدادی اصل همچنین خاطرنشان کرد: موضوع مهم دیگر لزوم میزبانی از دانشجویان بین‌المللی در کشور، توجه جدی به این موضوع، لزوم عضویت در سازمان‌های بین‌المللی و استفاده از فرصت‌های فراهم شده‌ی آنها است که استفاده از این فرصت‌ها برای تقویت همکاری‌های علمی، بین‌المللی و دیپلماسی علمی موثر خواهد بود.

رئیس مرکز همکاری‌های علمی بین‌المللی وزارت علوم، از حضور شرکت‌های دانش‌بنیان در کشورهای دیگر حمایت و بر ضرورت هماهنگی دانشگاه‌ها در انعقاد قراردادهای بین المللی با این مرکز تأکید کرد. وی در خاتمه یادآور شد: نکته دیگری که وزیر علوم در این خصوص به روسای محترم تأکید کردند، انجام عقد قرارداده‌ها و تفاهم‌نامه‌ها دانشگاه‌های کشور با دانشگاه‌های مختلف از طریق مرکز مطالعات همکاری‌های بین‌المللی و نظارت این مرکز بود.

وی همچنین با اشاره به اینکه کمبود آب یکی از مشکلات کشور است، گفت: اگر دانشگاه‌ها در خصوص مسأله آب قرارداد پژوهشی و همایش‌های علمی بین المللی داشته باشند از آنها حمایت می‌کنیم.

پژوهش‌های دانشگاهی به زبان مدیران اجرایی کشور تبدیل می‌شود

رئیس موسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی کشور گفت: پژوهش به اندازه کافی وجود دارد، فقط این پژوهش‌ها زبان مشترکی با مدیران اجرایی ندارند، لذا از این پس پژوهش‌های دانشگاهی با زبان مدیران اجرایی مطرح می‌شود.

دکتر علی باقر طاهری‌نیا رئیس موسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی در نشست روسای دانشگاه‌های کشور در دانشگاه تبریز گفت: پژوهش به اندازه کافی در کشور انجام شده است و نیاز ما فرآوری شدن پژوهش‌های فراموش‌شده است. آنچه که تبدیل به کتاب شد و بعد کناری گذاشته شده است، رویکرد پژوهشگاه احیای این پژوهش‌هاست. وی افزود: ایده‌های پژوهشگران باید به زبان مدیران اجرایی مطرح شود، در حال حاضر بین پژوهشگران و مدیران اجرایی زبان مشترکی وجود ندارد، همین موضوع باعث شده است بسیاری از پژوهش‌ها کاربرد اجرایی به خود نگیرد.

طاهری‌نیا خاطرنشان کرد: از این پس پژوهشگران ملزم می‌شوند برون‌داد کار پژوهشی خود را در قالب فرمتی ارائه دهند که هم مسأله در آن مطرح شده باشد و هم کاربرد اجرایی و راهکار حل آن مسأله بیان شود.

رئیس موسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی کشور با اشاره به تشکیل گروه تعاملی در موسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی گفت: گروه تعاملی برقرار شده و میان پژوهشگران و کارفرمایان تبادلاتی برقرار شده است. طی ۵ ماه گذشته هر هفته یک مسأله از سوی وزارت علوم به موسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی ارائه شده و موسسه درباره آن مسأله در حال اجرای کار پژوهشی ویژه است.

وی یکی از طرح‌های در دست اقدام موسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی را لایحه پیشنهادی سنجش و پذیرش اعلام کرد و گفت: ناظر این پروژه پژوهشی رئیس سازمان آموزش و سنجش کشور است. طاهری‌نیا همچنین تأکید کرد: باید مهاجرت معکوس در کشور صورت بپذیرد و از این پس ایران تبدیل به قیله آمال متخصصان دنیا شود.



گزارش تصویری رویداد ملی عصر امید



بارقابت بیش از ۵ هزار متقاضی ورود به حوزه گردشگری؛

زمان اعلام نتایج آزمون جامع گردشگری مشخص شد



رقابت‌کنندگان در آزمون جامع هماهنگ دوره‌های کوتاه‌مدت گردشگری می‌توانند نتایج مربوط به رقابت را از روز دوشنبه مورخ ۶ تیرماه سال جاری در سامانه جامع آزمون گردشگری (ساجا) به آدرس EDUTOURISM.MC.THIR ملاحظه کنند.

بیش از ۵ هزار نفر شرکت‌کننده آزمون جامع هماهنگ دوره‌های کوتاه‌مدت گردشگری که در سراسر کشور به رقابت پرداختند، می‌توانند نتایج رقابت را از تیرماه سال جاری در سامانه جامع آزمون گردشگری (ساجا) ملاحظه کنند. به‌گزارش بازار کار به‌منقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، آزمون جامع هماهنگ (سراسری) دوره‌های کوتاه‌مدت گردشگری با مشارکت ۵۷۴۶ داوطلب در سطح ۳۱ استان و منطقه آزاد کیش و چابهار در قالب هفت رشته تخصصی دوره مدیریت فنی دفاتر خدمات مسافرتی، راهنمایان ایران‌گردی جهان‌گردی، راهنمایان طبیعت‌گردی، راهنمایان زمین‌گردشگری، مدیریت عمومی تأسیسات گردشگری، کارشناس ارزیاب طرح تطبیق ضوابط تأسیسات گردشگری و مدیر فنی طرح تطبیق ضوابط تأسیسات گردشگری برگزار شد.

مدیر کل دفتر ترویج و آموزش وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

نمایشگاه روز جهانی صنایع دستی برگزار نمی‌شود



مدیر کل دفتر ترویج و آموزش وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: امسال روز جهانی صنایع دستی، نمایشگاه

مدیر کل تعاون البرز:

تأسیس مرکز نوآوری با هدف تقویت دانش بنیان ها در البرز کلید خورد



رییس شورای هماهنگی دستگاه های اجرایی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی البرز ادامه داد: با تشکیل و توسعه تعاونی های دانش بنیان در استان امکان راه اندازی اتحادیه تعاونی های دانش بنیان نیز فراهم خواهد شد. دارایی گفت: بدین ترتیب تعاونی های دانش بنیان به عنوان عضوی از اتاق تعاون دارای کرسی خواهند شد و می توانند مطالبات خود را از این طریق دنبال کنند. وی افزود: برای شرکت های دانش بنیان که متقاضی ثبت اشتغال در سامانه ملی رصد هستند نیز این ظرفیت وجود دارد تا پندل کاربری برای آنها در این سامانه ایجاد شود.

دستور العمل پذیرش استارت‌آپ ها به فرابورس ابلاغ شد

اوراق بهادر در فرابورس ایران مصوب ۱۳۸۸/۰۱/۲۵ اصلاحات بعدی آن به تصویب هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار رسید: ماده ۱- شرکت‌های نوپا و فعال در حوزه اقتصاد دیجیتال که از این پس متقاضی نامیده می‌شوند، در صورتی که بر اساس نظر یا تأیید کارگروه ساماندهی مراکز نوآوری و رویدادهای کارآفرینی، دارای حداقل دو شرط از شرایط زیر باشند، برای پذیرش در هر یک از بازارهای بورس / فرابورس، علاوه بر شرایط مقرر در دستورالعمل و سایر قوانین و مقررات، باید واجد شرایط اختصاصی مقرر در این پیوست نیز باشند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/8998>

ضوابط و شرایط اختصاصی پذیرش سهام شرکت‌های نوپا و فعال در حوزه اقتصاد دیجیتال، در هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار تصویب و به فرابورس ابلاغ شد. به گزارش بازار کار به نقل از اقتصادآنلاین؛ دستورالعمل پذیرش سهام شرکت‌های نوپا و فعال در حوزه اقتصاد دیجیتال، در قالب ۹ ماده و ۸ تبصره، در هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار تصویب و به فرابورس ابلاغ شد. دستورالعمل پذیرش استارت‌آپ‌ها به فرابورس ایران» به شرح ذیل است: ضوابط زیر به عنوان "پیوست هفتم" دستورالعمل پذیرش اوراق بهادر در بورس اوراق بهادر تهران"، مصوب ۱۳۸۶/۰۱/۱ و اصلاحات بعدی آن و "پیوست اول" دستورالعمل پذیرش، عرضه و نقل و انتقال

خواسته داوطلبان استخدامی از «تأمین اجتماعی» چیست؟



جمعی از داوطلبان آزمون استخدام تأمین اجتماعی خواستار حذف ۲ شرط برای شایسته‌گزینی واقعی در آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی شدند. جمعی از داوطلبان آزمون استخدام تأمین اجتماعی خواستار حذف ۲ شرط برای شایسته‌گزینی واقعی در آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی شدند.

به گزارش فارس، «حذف شرط معدل و سن در آزمون استخدام سازمان تأمین اجتماعی» پویشی است که جمعی از داوطلبان و دوستداران خدمت در تأمین اجتماعی راه اندازی کردند و تاکنون ۳۳۰ امضاء الکترونیکی را به دست آورده است.

مخاطبان این پویش، خواستار حذف ۲ شرط غیرمنصفانه برای شایسته‌گزینی واقعی در آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی شدند. در بخشی از این پویش آمده است: «حذف شرط معدل، با توجه به رأی اخیر دیوان عدالت اداری مبنی بر ابطال آن در آزمون‌های استخدامی و مغایر بودن این شرط با اصل ۲۸ و بند ۲ از اصل ۴۴ قانون اساسی و همچنین با وجود آزمون استخدامی دیگر نیازی به شروط اضافی وجود ندارد و صلاحیت افراد با آزمون منبسط سنجیده می‌شود.»

مدیر این پویش به ماده ۴۲ قانون مدیریت خدمات کشوری اشاره کرد و گفت: براساس این ماده، شرایط استخدام مشخص و در بند «الف» تأکید شده که داشتن حداقل سن ۲۰ سال تمام و حداکثر ۴۰ سال برای استخدام رسمی و برای متخصصین مدرک تحصیلی دکتری ۴۵ سال است.

با حمایت ستاد فناوری‌های نرم و توسعه صنایع خلاق

فراخوان شرکت های خلاق ودانش بنیان در موضوع صنعت مد و پوشاک اعلام شد

رویداد تخصصی صنعت پوشاک در خانه خلاق و نوآوری کرمانشاه برگزار می‌شود.

با حمایت ستاد فناوری‌های نرم و توسعه صنایع خلاق رویداد تخصصی صنعت پوشاک در خانه خلاق و نوآوری کرمانشاه برگزار می‌شود. به گزارش بازار کار، به نقل از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، نازنین معتمدی مدیر خانه خلاق و نوآوری کرمانشاه

با اشاره به رویکرد حمایت و توسعه شرکت‌های خلاق و دانش بنیان در غرب کشور گفت: این خانه خلاق و نوآوری با حمایت ستاد فناوری‌های نرم و توسعه صنایع خلاق معاونت علمی و فناوری در دی ماه سال گذشته افتتاح شد و تلاش کرد یک هاب خلاقیت و نوآوری را در غرب کشور شکل دهد. به عنوان یکی از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، ورود به حوزه صنایع خلاق و فناوری‌های نرم و فرهنگی را آغاز کردیم. مدیر این خانه خلاق و نوآوری در سر فصل‌های گوناگون صنایع خلاق پذیرای ایده‌های نوآورانه و فعالان این حوزه است ادامه داد: سر فصل‌های حوزه فناوری‌های نرم و صنایع خلاق گسترده است اما به طور اختصاصی در مد و پوشاک، اسباب بازی، انیمیشن و پویانمایی، گردشگری آموزشی، صنایع دستی، فعالیت داریم.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/9175>

برگزاری دوره توانمندسازی سوزن‌دوزان سیستان و بلوچستان با حمایت ژاپن

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: سه دوره آموزشی پنج‌روزه توانمندسازی سوزن‌دوزان استان سیستان و بلوچستان با حمایت ۵۰۰ هزار دلاری ژاپن در زاهدان، ایرانشهر و چابهار برگزار می‌شود.

به گزارش بازار کار به نقل از ایرنا از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، پویا محمودیان درباره دوره توانمندسازی سوزن‌دوزان سیستان و بلوچستان، گفت: با همکاری سازمان یونیسکو (سازمان توسعه صنعتی ملل متحد) و حمایت ۵۰۰ هزار دلاری کشور ژاپن، سه دوره آموزشی پنج‌روزه به‌منظور توانمندسازی در شهرهای زاهدان، ایرانشهر و چابهار برای توانمندسازی سوزن‌دوزان استان برگزار خواهد شد که فراخوان آن در روزهای آینده اطلاع‌رسانی می‌شود و شروع دوره‌ها از تیرماه سال جاری خواهد بود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/9184>